
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 929
23 Μαΐου 2011

13885

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. οικ. 22854
Σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου Επιχειρήσεων ΟΤΑ 

κατ’ εξαίρεση της περ. β΄ της παρ. 2 του άρθρου 6 
του ν. 2527/1997 όπως ισχύει.

   Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ98/Α΄).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10, καθώς και εκείνες 
του άρθρου 14 παρ. 1α του ν.3812/2009 «Αναμόρφωση 
συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 234/Α’), σε συνδυασμό με τις όμοιες του 
άρθρου 26 παρ. 6 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163/Α΄).

3. Τα αιτήματα των Επιχειρήσεων των Ο.Τ.Α. α΄ και β΄ 
βαθμού για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ει−
δικοτήτων, για τις οποίες προβλέπονται αντίστοιχες θέ−
σεις στους Οργανισμούς Εσωτερικής Υπηρεσίας τους.

4. Τα αριθμ. 8558/14.4.2011, 8906/20.4.2011, 9138/27.4.2011 
έγγραφα του ΑΣΕΠ, με τα οποία εστάλησαν προτάσεις− 
αξιολογήσεις του, που αφορούν τη σύναψη συμβάσεων 

μίσθωσης έργου, με θετική εισήγηση για την έκδοση της 
απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης που προβλέπεται από 
το άρθρο 14 παρ. 1α του ν. 3812/2009.

5. Την αριθμ. 383/18−1−2010 απόφαση του Πρωθυπουρ−
γού και του Υπουργού Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Καθορισμός αρμοδιοτή−
των των Υφυπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Θεοδώρας Τζάκρη και 
Γεωργίου Ντόλιου» (ΦΕΚ 29/Β΄).

6. Το γεγονός ότι από τη παρούσα απόφαση δεν προ−
καλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπολογι−
σμού, αποφασίζουμε:

1. Δεν έχει εφαρμογή η διάταξη της περ. β της παρ. 2 
του άρθρου 6 ν. 2527/97 που προστέθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 10 ν. 3812/2009, μέχρι 30−6−2011, για τις Επι−
χειρήσεις των ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού που εμφαίνονται 
στο συνημμένο πίνακα και μετά από την θετική πρόταση 
του ΑΣΕΠ.

2. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Μαΐου 2011

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΤΟΛΙΟΣ  



13886 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 
A
/A

Ο
Ν
Ο
Μ
Α
ΣΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Π
ΕΡ

ΙΓ
ΡΑ

Φ
Η
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Κ
Α
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ
Α

Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο
Σ-

ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ

Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π

Α
Π
Α
ΙΤ
Η
ΣΗ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΙ
Κ
Η
Σ

Α
Π
Ο
Φ
Α
ΣΗ

Σ
(ά
ρθ
.1
4

Ν
.3
81
2/
09
)

Η
Μ
ΕΡ

Ο
Μ
Η
Ν
ΙΑ

1
Δ
Η

.Κ
.Ε

.Χ
.Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΧΙ
Ο
Υ

Ν
Ο
ΣΗ

Λ
ΕΙ
Α
ΚΑ

ΙΦ
ΡΟ

Ν
ΤΙ
Δ
Α
Η
Λ
ΙΚ
ΙΩ
Μ
ΕΝ

Ω
Ν
ΓΙ
Α
ΤΟ

ΚΗ
Φ
Η

-(
ΚΕ

Ν
ΤΡ

Ο
Η
Μ
ΕΡ

Η
ΣΙ
ΑΣ

Φ
ΡΟ

Ν
ΤΙ
Δ
ΑΣ

Η
Λ
ΙΚ
ΙΩ
Μ
ΕΝ

Ω
Ν

)]
Μ
Ε
ΕΠ

ΙΣ
ΚΕ

Ψ
ΕΙ
Σ

ΚΑ
Τ'
Ο
ΙΚ
Ο
Ν

ΤΕ
Ν
Ο
ΣΗ

Λ
ΕΥ

ΤΗ
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

4/
4/

20
11

2
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
 "Δ

Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΑΓ
Ο
ΡΑ

ΚΑ
ΤΕ

ΡΙ
Ν
Η
Σ"

ΑΝ
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η
Π
ΑΡ

ΕΧ
Ο
Μ
ΕΝ

Ω
Ν
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
ΣΤ

Ο
ΥΣ

ΒΡ
ΕΦ

ΙΚ
Ο
ΥΣ

ΣΤ
ΑΘ

Μ
Ο
ΥΣ

ΥΕ
Μ
ΑΓ

ΕΙ
ΡΩ

Ν
3

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

6/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
 "Δ

Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΑΓ
Ο
ΡΑ

ΚΑ
ΤΕ

ΡΙ
Ν
Η
Σ"

ΑΝ
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η
Π
ΑΡ

ΕΧ
Ο
Μ
ΕΝ

Ω
Ν
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
ΣΤ

Ο
ΥΣ

ΒΡ
ΕΦ

ΙΚ
Ο
ΥΣ

ΣΤ
ΑΘ

Μ
Ο
ΥΣ

ΥΕ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
ΤΡ

ΙΕ
Σ

12
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

6/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
 "Δ

Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΑΓ
Ο
ΡΑ

ΚΑ
ΤΕ

ΡΙ
Ν
Η
Σ"

ΑΝ
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η
Π
ΑΡ

ΕΧ
Ο
Μ
ΕΝ

Ω
Ν
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
ΣΤ

Ο
ΥΣ

ΒΡ
ΕΦ

ΙΚ
Ο
ΥΣ

ΣΤ
ΑΘ

Μ
Ο
ΥΣ

Δ
Ε

ΒΟ
Η
Θ
Ο
Ι

ΒΡ
ΕΦ

Ο
Ν
Η
Π
ΙΟ
ΚΟ

Μ
Ο
Ι

14
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

6/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
 "Δ

Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΑΓ
Ο
ΡΑ

ΚΑ
ΤΕ

ΡΙ
Ν
Η
Σ"

ΑΝ
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η
Π
ΑΡ

ΕΧ
Ο
Μ
ΕΝ

Ω
Ν
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
ΣΤ

Ο
ΥΣ

ΒΡ
ΕΦ

ΙΚ
Ο
ΥΣ

ΣΤ
ΑΘ

Μ
Ο
ΥΣ

Π
Ε

ΓΥ
Μ
Ν
ΑΣ

ΤΗ
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

6/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
 "Δ

Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΑΓ
Ο
ΡΑ

ΚΑ
ΤΕ

ΡΙ
Ν
Η
Σ"

ΑΝ
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η
Π
ΑΡ

ΕΧ
Ο
Μ
ΕΝ

Ω
Ν
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
ΣΤ

Ο
ΥΣ

ΒΡ
ΕΦ

ΙΚ
Ο
ΥΣ

ΣΤ
ΑΘ

Μ
Ο
ΥΣ

Π
Ε

Ν
Η
Π
ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

5
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

6/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
 "Δ

Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΑΓ
Ο
ΡΑ

ΚΑ
ΤΕ

ΡΙ
Ν
Η
Σ"

ΑΝ
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η
Π
ΑΡ

ΕΧ
Ο
Μ
ΕΝ

Ω
Ν
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
ΣΤ

Ο
ΥΣ

ΒΡ
ΕΦ

ΙΚ
Ο
ΥΣ

ΣΤ
ΑΘ

Μ
Ο
ΥΣ

ΤΕ
ΒΡ

ΕΦ
Ο
Ν
Η
Π
ΙΟ
ΚΟ

Μ
Ο
Ι

11
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

6/
4/

20
11

3
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Π
ΥΛ

Ο
Υ

ΣΥ
Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΗ

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ω
Ν
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ,
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 Α
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΤΩ
Ν

ΚΑ
Ι
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΕΡ

ΓΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΙΟ
Υ
ΕΠ

ΕΞ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν

 (Ε
.Ε

.Λ
.)

Π
ΥΛ

Ο
Υ

Δ
Ε

ΣΗ
Μ
ΕΙ
Ω
ΤΗ

Σ
ΥΔ

ΡΟ
Μ
ΕΤ

ΡΩ
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

6/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Π
ΥΛ

Ο
Υ

ΣΥ
Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΗ

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ω
Ν
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ,
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 Α
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΤΩ
Ν

ΚΑ
Ι
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΕΡ

ΓΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΙΟ
Υ
ΕΠ

ΕΞ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν

 (Ε
.Ε

.Λ
.)

Π
ΥΛ

Ο
Υ

ΤΕ
Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

6/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Π
ΥΛ

Ο
Υ

ΣΥ
Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΗ

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ω
Ν
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ,
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 Α
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΤΩ
Ν

ΚΑ
Ι
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΕΡ

ΓΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΙΟ
Υ
ΕΠ

ΕΞ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν

 (Ε
.Ε

.Λ
.)

Π
ΥΛ

Ο
Υ

Δ
Ε

ΥΔ
ΡΑ

ΥΛ
ΙΚ
Ο
Σ

3
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

6/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Π
ΥΛ

Ο
Υ

ΣΥ
Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΗ

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ω
Ν
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ,
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 Α
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΤΩ
Ν

ΚΑ
Ι
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΕΡ

ΓΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΙΟ
Υ
ΕΠ

ΕΞ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν

 (Ε
.Ε

.Λ
.)

Π
ΥΛ

Ο
Υ

Π
Ε

ΧΗ
Μ
ΙΚ
Ο
Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

6/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Π
ΥΛ

Ο
Υ

ΣΥ
Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΗ

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ω
Ν
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ,
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 Α
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΤΩ
Ν

ΚΑ
Ι
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΕΡ

ΓΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΙΟ
Υ
ΕΠ

ΕΞ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν

 (Ε
.Ε

.Λ
.)

Π
ΥΛ

Ο
Υ

ΥΕ
ΕΡ

ΓΑ
ΤΕ

Σ
3

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

6/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Π
ΥΛ

Ο
Υ

ΣΥ
Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΗ

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ω
Ν
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ,
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 Α
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΤΩ
Ν

ΚΑ
Ι
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΕΡ

ΓΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΙΟ
Υ
ΕΠ

ΕΞ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν

 (Ε
.Ε

.Λ
.)

Π
ΥΛ

Ο
Υ

Δ
Ε

ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
ΤΗ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
Η
Μ
ΑΤ

Ο
Σ

(Σ
ΚΑ

Π
ΤΙ
ΚΟ

Υ
)

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

6/
4/

20
11

4
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΧΑ

Ν
ΙΩ
Ν

 (Δ
ΕΥ

ΑΧ
)

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΚΑ

ΙΣ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΩ

Ν
ΕΓ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

ΕΩ
Ν

ΤΗ
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Σ

Δ
Ε

ΤΕ
ΧΝ

ΙΤ
Η
Σ
Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
Μ
Ε
ΑΔ

ΕΙ
Α
Γ΄
ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ

6
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

5/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΧΑ

Ν
ΙΩ
Ν

 (Δ
ΕΥ

ΑΧ
)

ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
Μ
Ο
Σ
ΑΠ

Ο
Φ
ΡΑ

ΚΤ
ΙΚ
Ω
Ν
Ο
ΧΗ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν
ΤΗ

Σ
Δ
ΕΥ

ΑΧ
-Α
Π
Ο
Φ
ΡΑ

ΞΗ
ΚΑ

ΙΣ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΑΚ

ΑΘ
ΑΡ

ΤΩ
Ν
ΚΑ

ΙΟ
Μ
ΒΡ

ΙΩ
Ν

Δ
Ε

ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
ΤΗ

Σ
ΑΠ

Ο
Φ
ΡΑ

ΚΤ
ΙΚ
Ο
Υ

3
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

5/
4/

20
11

5
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ-

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΤΥ

ΡΝ
ΑΒ

Ο
Υ

ΕΛ
ΕΓ

ΧΟ
Σ
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
ΑΣ

ΚΑ
ΙΕ

Π
ΙΣ
ΚΕ

ΥΗ
Ή
ΑΝ

ΤΙ
ΚΑ

ΤΑ
ΣΤ

ΑΣ
Η

ΥΔ
ΡΟ

Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΤΩ

Ν
ΤΟ

Υ
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΤΥ

ΡΝ
ΑΒ

Ο
Υ

ΥΕ
ΒΟ

Η
Θ
Ο
Σ
ΥΔ

ΡΑ
ΥΛ

ΙΚ
Ο
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

1/
4/

20
11

6
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Ο
Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 (Δ
Η

.Π
Ε

.Θ
Ε

.Σ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

)

1)
Π
ΡΟ

ΕΤ
Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
 &

 Π
ΑΡ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΕ
ΙΣ

Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΡ

ΓΩ
Ν

,Σ
ΥΜ

Φ
Ω
Ν
Α

Μ
Ε
ΤΗ

Ν
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΚ
Η
ΣΥ

Μ
ΒΑ

ΣΗ
Μ
Ε
ΤΟ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΕ
ΙΟ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 2
)Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α

 "Π
ΑΝ

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΑ
Δ
Α

Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο
Υ

",
ΕΝ

ΤΑ
ΧΘ

ΕΝ
ΣΤ

Ο
ΕΣ

Π
Α
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ.

-
ΣΚ

Η
Ν
Ο
ΓΡ

ΑΦ
Ο
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

5/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Ο
Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 (Δ
Η

.Π
Ε

.Θ
Ε

.Σ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

)

1)
Π
ΡΟ

ΕΤ
Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
 &

 Π
ΑΡ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΕ
ΙΣ

Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΡ

ΓΩ
Ν

,Σ
ΥΜ

Φ
Ω
Ν
Α

Μ
Ε
ΤΗ

Ν
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΚ
Η
ΣΥ

Μ
ΒΑ

ΣΗ
Μ
Ε
ΤΟ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΕ
ΙΟ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 2
)Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α

 "Π
ΑΝ

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΑ
Δ
Α

Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο
Υ

",
ΕΝ

ΤΑ
ΧΘ

ΕΝ
ΣΤ

Ο
ΕΣ

Π
Α
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ.

-
ΒΟ

Η
Θ
Ο
Σ
ΕΝ

Δ
ΥΜ

ΑΤ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Υ
2

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

5/
4/

20
11

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ
-Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π
ΕΠ

ΙΤ
Ω
Ν
ΥΠ

Ο
Β
ΛΗ

Θ
ΕΝ

ΤΩ
Ν
Α
ΙΤ
Η
Μ
Α
ΤΩ

Ν
ΓΙ
Α
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
Β
ΕΒ

Α
ΙΩ
ΣΗ

Σ
ΣΥ

Ν
Α
Ψ
Η
Σ
ΣΥ

Μ
Β
Α
ΣΕ

Ω
Ν
Μ
ΙΣ
Θ
Ω
ΣΗ

Σ
ΕΡ

ΓΟ
Υ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 13887

A
/A

Ο
Ν
Ο
Μ
Α
ΣΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Π
ΕΡ

ΙΓ
ΡΑ

Φ
Η
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Κ
Α
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ
Α

Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο
Σ-

ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ

Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π

Α
Π
Α
ΙΤ
Η
ΣΗ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΙ
Κ
Η
Σ

Α
Π
Ο
Φ
Α
ΣΗ

Σ
(ά
ρθ
.1
4

Ν
.3
81
2/
09
)

Η
Μ
ΕΡ

Ο
Μ
Η
Ν
ΙΑ

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ
-Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π
ΕΠ

ΙΤ
Ω
Ν
ΥΠ

Ο
Β
ΛΗ

Θ
ΕΝ

ΤΩ
Ν
Α
ΙΤ
Η
Μ
Α
ΤΩ

Ν
ΓΙ
Α
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
Β
ΕΒ

Α
ΙΩ
ΣΗ

Σ
ΣΥ

Ν
Α
Ψ
Η
Σ
ΣΥ

Μ
Β
Α
ΣΕ

Ω
Ν
Μ
ΙΣ
Θ
Ω
ΣΗ

Σ
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Ο
Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 (Δ
Η

.Π
Ε

.Θ
Ε

.Σ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

)

1)
Π
ΡΟ

ΕΤ
Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
 &

 Π
ΑΡ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΕ
ΙΣ

Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΡ

ΓΩ
Ν

,Σ
ΥΜ

Φ
Ω
Ν
Α

Μ
Ε
ΤΗ

Ν
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΚ
Η
ΣΥ

Μ
ΒΑ

ΣΗ
Μ
Ε
ΤΟ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΕ
ΙΟ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 2
)Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α

 "Π
ΑΝ

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΑ
Δ
Α

Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο
Υ

",
ΕΝ

ΤΑ
ΧΘ

ΕΝ
ΣΤ

Ο
ΕΣ

Π
Α
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ.

-
ΒΟ

Η
Θ
Ο
Σ
ΣΚ

Η
Ν
Ο
ΓΡ

ΑΦ
Ο
Υ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

5/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Ο
Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 (Δ
Η

.Π
Ε

.Θ
Ε

.Σ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

)

1)
Π
ΡΟ

ΕΤ
Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
 &

 Π
ΑΡ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΕ
ΙΣ

Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΡ

ΓΩ
Ν

,Σ
ΥΜ

Φ
Ω
Ν
Α

Μ
Ε
ΤΗ

Ν
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΚ
Η
ΣΥ

Μ
ΒΑ

ΣΗ
Μ
Ε
ΤΟ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΕ
ΙΟ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 2
)Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α

 "Π
ΑΝ

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΑ
Δ
Α

Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο
Υ

",
ΕΝ

ΤΑ
ΧΘ

ΕΝ
ΣΤ

Ο
ΕΣ

Π
Α
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ.

-
ΒΟ

Η
Θ
Ο
Σ
ΣΚ

Η
Ν
Ο
Θ
ΕΤ

Η
2

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

5/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Ο
Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 (Δ
Η

.Π
Ε

.Θ
Ε

.Σ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

)

1)
Π
ΡΟ

ΕΤ
Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
 &

 Π
ΑΡ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΕ
ΙΣ

Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΡ

ΓΩ
Ν

,Σ
ΥΜ

Φ
Ω
Ν
Α

Μ
Ε
ΤΗ

Ν
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΚ
Η
ΣΥ

Μ
ΒΑ

ΣΗ
Μ
Ε
ΤΟ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΕ
ΙΟ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 2
)Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α

 "Π
ΑΝ

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΑ
Δ
Α

Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο
Υ

",
ΕΝ

ΤΑ
ΧΘ

ΕΝ
ΣΤ

Ο
ΕΣ

Π
Α
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ.

-
Ο
Δ
Η
ΓΟ

Σ
Π
ΑΡ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΗ
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

5/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Ο
Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 (Δ
Η

.Π
Ε

.Θ
Ε

.Σ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

)

1)
Π
ΡΟ

ΕΤ
Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
 &

 Π
ΑΡ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΕ
ΙΣ

Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΡ

ΓΩ
Ν

,Σ
ΥΜ

Φ
Ω
Ν
Α

Μ
Ε
ΤΗ

Ν
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΚ
Η
ΣΥ

Μ
ΒΑ

ΣΗ
Μ
Ε
ΤΟ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΕ
ΙΟ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 2
)Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α

 "Π
ΑΝ

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΑ
Δ
Α

Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο
Υ

",
ΕΝ

ΤΑ
ΧΘ

ΕΝ
ΣΤ

Ο
ΕΣ

Π
Α
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ.

-
Φ
Ω
ΤΙ
ΣΤ

Η
Σ

3
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

5/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Ο
Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 (Δ
Η

.Π
Ε

.Θ
Ε

.Σ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

)

1)
Π
ΡΟ

ΕΤ
Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
 &

 Π
ΑΡ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΕ
ΙΣ

Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΡ

ΓΩ
Ν

,Σ
ΥΜ

Φ
Ω
Ν
Α

Μ
Ε
ΤΗ

Ν
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΚ
Η
ΣΥ

Μ
ΒΑ

ΣΗ
Μ
Ε
ΤΟ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΕ
ΙΟ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 2
)Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α

 "Π
ΑΝ

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΑ
Δ
Α

Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο
Υ

",
ΕΝ

ΤΑ
ΧΘ

ΕΝ
ΣΤ

Ο
ΕΣ

Π
Α
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ.

-
ΕΝ

Δ
ΥΜ

ΑΤ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
2

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

5/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Ο
Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 (Δ
Η

.Π
Ε

.Θ
Ε

.Σ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

)

1)
Π
ΡΟ

ΕΤ
Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
 &

 Π
ΑΡ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΕ
ΙΣ

Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΡ

ΓΩ
Ν

,Σ
ΥΜ

Φ
Ω
Ν
Α

Μ
Ε
ΤΗ

Ν
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΚ
Η
ΣΥ

Μ
ΒΑ

ΣΗ
Μ
Ε
ΤΟ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΕ
ΙΟ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 2
)Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α

 "Π
ΑΝ

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΑ
Δ
Α

Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο
Υ

",
ΕΝ

ΤΑ
ΧΘ

ΕΝ
ΣΤ

Ο
ΕΣ

Π
Α
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ.

-
ΧΟ

ΡΟ
ΓΡ

ΑΦ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

5/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Ο
Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 (Δ
Η

.Π
Ε

.Θ
Ε

.Σ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

)

1)
Π
ΡΟ

ΕΤ
Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
 &

 Π
ΑΡ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΕ
ΙΣ

Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΡ

ΓΩ
Ν

,Σ
ΥΜ

Φ
Ω
Ν
Α

Μ
Ε
ΤΗ

Ν
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΚ
Η
ΣΥ

Μ
ΒΑ

ΣΗ
Μ
Ε
ΤΟ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΕ
ΙΟ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 2
)Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α

 "Π
ΑΝ

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΑ
Δ
Α

Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο
Υ

",
ΕΝ

ΤΑ
ΧΘ

ΕΝ
ΣΤ

Ο
ΕΣ

Π
Α
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ.

-
ΣΚ

Η
Ν
Ο
Θ
ΕΤ

Η
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

5/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Ο
Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 (Δ
Η

.Π
Ε

.Θ
Ε

.Σ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

)

1)
Π
ΡΟ

ΕΤ
Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
 &

 Π
ΑΡ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΕ
ΙΣ

Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΡ

ΓΩ
Ν

,Σ
ΥΜ

Φ
Ω
Ν
Α

Μ
Ε
ΤΗ

Ν
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΚ
Η
ΣΥ

Μ
ΒΑ

ΣΗ
Μ
Ε
ΤΟ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΕ
ΙΟ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 2
)Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α

 "Π
ΑΝ

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΑ
Δ
Α

Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο
Υ

",
ΕΝ

ΤΑ
ΧΘ

ΕΝ
ΣΤ

Ο
ΕΣ

Π
Α
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ.

-
Μ
Ο
ΥΣ

ΙΚ
Ο
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

5/
4/

20
11

7
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Ν
ΕΟ

Λ
ΑΙ
ΑΣ

ΚΑ
ΙΑ

Θ
Λ
Η
ΣΗ

Σ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Δ
ΡΑ

Μ
ΑΣ

"Ο
Ν
ΕΙ
ΡΟ

ΥΠ
Ο
Λ
Η
Δ
ΡΑ

Μ
ΑΣ

 -Τ
Ο
ΧΩ

ΡΙ
Ο
ΤΟ

Υ
ΑΙ

ΒΑ
ΣΙ
Λ
Η

"
Δ
Ε

ΥΠ
ΑΛ

Λ
Η
Λ
Ο
Σ
Δ
ΙΑ
ΚΟ

ΣΜ
Η
ΤΗ

Σ 
-

ΣΧ
ΕΔ

ΙΑ
ΣΤ

Η
Σ
ΕΣ

Ω
ΤΕ

ΡΙ
ΚΩ

Ν
ΧΩ

ΡΩ
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

5/
4/

20
11

8
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΡΕ

Ν
ΤΗ

 (Δ
Η

.Κ
.Ε

.Ρ
.)

Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

Μ
Ο
ΥΣ

ΙΚ
Η
Σ
ΣΕ

ΚΑ
ΤΟ

ΙΚ
Ο
ΥΣ

ΤΟ
Υ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Ν
ΙΚ
ΑΙ
ΑΣ

-
ΑΓ

.Ι.
ΡΕ

Ν
ΤΗ

Π
Ε

ΚΑ
Θ
Η
ΓΗ

ΤΗ
Σ
Μ
Ο
ΥΣ

ΙΚ
Η
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

5/
4/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΡΕ

Ν
ΤΗ

 (Δ
Η

.Κ
.Ε

.Ρ
.)

ΒΟ
Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
Ι

ΤΕ
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

5/
4/

20
11

9
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΣΥ

ΚΕ
Ω
Ν

1)
Π
ΑΡ

Ο
ΧΗ

ΥΠ
Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Υ
ΣΕ

Η
Λ
ΙΚ
ΙΩ
Μ
ΕΝ

Ο
ΥΣ

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν

 : 
ΚΗ

Φ
Η

,
ΒΟ

Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
Ι
ΚΛ

Π
�

2)
Π
ΑΡ

Ο
ΧΗ

ΥΠ
Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Υ
ΣΕ

Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν

Π
ΑΙ
Δ
ΙΚ
Ω
Ν
ΣΤ

ΑΘ
Μ
Ω
Ν

ΚΛ
Π

-
Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

7/
4/

20
11



13888 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 
A
/A

Ο
Ν
Ο
Μ
Α
ΣΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Π
ΕΡ

ΙΓ
ΡΑ

Φ
Η
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Κ
Α
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ
Α

Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο
Σ-

ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ

Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π

Α
Π
Α
ΙΤ
Η
ΣΗ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΙ
Κ
Η
Σ

Α
Π
Ο
Φ
Α
ΣΗ

Σ
(ά
ρθ
.1
4

Ν
.3
81
2/
09
)

Η
Μ
ΕΡ

Ο
Μ
Η
Ν
ΙΑ

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ
-Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π
ΕΠ

ΙΤ
Ω
Ν
ΥΠ

Ο
Β
ΛΗ

Θ
ΕΝ

ΤΩ
Ν
Α
ΙΤ
Η
Μ
Α
ΤΩ

Ν
ΓΙ
Α
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
Β
ΕΒ

Α
ΙΩ
ΣΗ

Σ
ΣΥ

Ν
Α
Ψ
Η
Σ
ΣΥ

Μ
Β
Α
ΣΕ

Ω
Ν
Μ
ΙΣ
Θ
Ω
ΣΗ

Σ
ΕΡ

ΓΟ
Υ

10
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ

ΞΗ
Σ
Μ
ΥΚ

Ο
Ν
Ο
Υ

(Κ
Δ
ΕΠ

ΑΜ
)

Δ
ΙΕ
Ν
ΕΡ

ΓΕ
ΙΑ

Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν
ΧΟ

ΡΩ
Δ
ΙΑ
ΚΗ

Σ
ΑΓ

Ω
ΓΗ

Σ
ΚΑ

ΙΣ
ΥΜ

Μ
ΕΤ

Ο
ΧΗ

ΧΟ
ΡΩ

Δ
ΙΑ
Σ
ΣΕ

ΕΚ
Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

ΙΣ
-

ΚΑ
Θ
Η
ΓΗ

ΤΗ
Σ
Μ
Ο
ΥΣ

ΙΚ
Η
Σ-

Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

ΧΟ
ΡΩ

Δ
ΙΑ
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

6/
4/

20
11

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ

ΞΗ
Σ
Μ
ΥΚ

Ο
Ν
Ο
Υ

(Κ
Δ
ΕΠ

ΑΜ
)

Δ
ΙΕ
Ν
ΕΡ

ΓΕ
ΙΑ

Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν
ΧΟ

ΡΩ
Δ
ΙΑ
ΚΗ

Σ
ΑΓ

Ω
ΓΗ

Σ
ΚΑ

ΙΣ
ΥΜ

Μ
ΕΤ

Ο
ΧΗ

ΧΟ
ΡΩ

Δ
ΙΑ
Σ
ΣΕ

ΕΚ
Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

ΙΣ
-

ΚΑ
Θ
Η
ΓΗ

ΤΗ
Σ
Μ
Ο
ΥΣ

ΙΚ
Η
Σ-

ΣΥ
Ν
Ο
Δ
ΕΙ
Α
ΧΟ

ΡΩ
Δ
ΙΑ
Σ

Π
ΙΑ
Ν
Ο
Υ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

6/
4/

20
11

11
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΤΥ
ΡΝ

ΑΒ
Ο
Υ

 (Κ
ΕΔ

Η
Τ)

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Π
Ο
Λ
ΥΔ

ΥΝ
ΑΜ

Ο
Υ
ΑΘ

Λ
Η
ΤΙ
ΚΟ

Υ
ΚΕ

Ν
ΤΡ

Ο
Υ

Δ
Ε

ΥΠ
ΑΛ

Λ
Η
Λ
Ο
Ι
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

1/
4/

20
11

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΤΥ
ΡΝ

ΑΒ
Ο
Υ

 (Κ
ΕΔ

Η
Τ)

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΙ
ΑΚ

Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α

 "Β
Ο
Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
Ι"

ΤΕ
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΟ

Σ
2

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

1/
4/

20
11

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΤΥ
ΡΝ

ΑΒ
Ο
Υ

 (Κ
ΕΔ

Η
Τ)

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΙ
ΑΚ

Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α

 "Β
Ο
Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
Ι"

ΤΕ
Ν
Ο
ΣΗ

Λ
ΕΥ

ΤΗ
Σ/
ΤΡ

ΙΑ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

1/
4/

20
11

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΤΥ
ΡΝ

ΑΒ
Ο
Υ

 (Κ
ΕΔ

Η
Τ)

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΙ
ΑΚ

Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α

 "Δ
Η
Μ
ΙΟ
ΥΡ

ΓΙ
Α
ΙΑ
ΤΡ

Ο
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Ο
Υ

ΚΕ
Ν
ΤΡ

Ο
Υ
ΓΙ
Α
ΤΣ

ΙΓ
ΓΑ

Ν
Ο
ΥΣ

ΣΤ
Η
Ν
Π
ΕΡ

ΙΟ
ΧΗ

ΚΡ
ΙΤ
Η
ΡΙ

ΤΟ
Υ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΤΥ
ΡΝ

ΑΒ
Ο
Υ

"
ΤΕ

Ν
Ο
ΣΗ

Λ
ΕΥ

ΤΗ
Σ/
ΤΡ

ΙΑ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

1/
4/

20
11

12
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΧΑ

Ν
ΙΩ
Ν

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΗ

ΥΠ
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

ΕΚ
Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

Ω
Ν

 (Γ
ΙΑ

ΤΙ
Σ
ΑΝ

ΑΓ
ΚΕ

Σ
ΤΩ

Ν
ΕΚ

Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

Ω
Ν
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΟ

ΚΑ
Λ
Ο
ΚΑ

ΙΡ
Ι-Χ

ΑΝ
ΙΑ

 2
01

1)
Δ
Ε

Δ
ΙΠ
Λ
Ω
Μ
ΑΤ

Ο
ΥΧ

Ο
Σ

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
Μ
Ε
ΑΔ

ΕΙ
Α

ΑΣ
ΚΗ

ΣΕ
Ω
Σ
ΕΠ

ΑΓ
ΓΕ

Λ
Μ
ΑΤ

Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

4/
4/

20
11

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΧΑ

Ν
ΙΩ
Ν

ΒΟ
Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
ΙΔ

Η
Μ
Ο
Υ
ΧΑ

Ν
ΙΩ
Ν

ΤΕ
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΟ

Σ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

4/
4/

20
11

13
ΑΞ

ΙΟ
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ

ΤΟ
ΥΡ

ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
ΑΚ

ΙΝ
Η
ΤΩ

Ν
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΑΡ

ΙΣ
ΤΟ

ΤΕ
Λ
Η
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΑΕ

ΤΕ
ΧΝ

ΙΚ
Η
ΥΠ

Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

-Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΤΗ

Σ
ΑΙ
Θ
Ο
ΥΣ

ΑΣ
ΣΤ

ΕΡ
ΕΟ

ΣΚ
Ο
Π
ΙΚ
Ω
Ν
Π
ΡΟ

ΒΟ
Λ
Ω
Ν

 (3
D

) Τ
Ο
Υ
ΚΕ

Ν
ΤΡ

Ο
Υ
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΑΡ

ΙΣ
ΤΟ

ΤΕ
Λ
Η

Π
Ε

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ 

&
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

ΥΠ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΣΤ

Ω
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

14
ΑΣ

ΤΙ
ΚΗ

Μ
Η
ΚΕ

ΡΔ
Ο
ΣΚ

Ο
Π
ΙΚ
Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΕ

ΙΑ
"Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

Σ
Α

.Μ
.Ε

.Α
."

Ν
.Κ

ΙΛ
ΚΙ
Σ

Π
ΑΡ

Ο
ΧΗ

Π
ΑΡ

ΑΪ
ΑΤ

ΡΙ
ΚΩ

Ν
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
ΣΕ

Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ

ΚΑ
ΙΑ

ΤΟ
Μ
Α
Μ
Ε

ΑΝ
ΑΠ

Η
ΡΙ
Α

ΤΕ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
Ο
Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΩ
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

ΑΣ
ΤΙ
ΚΗ

Μ
Η
ΚΕ

ΡΔ
Ο
ΣΚ

Ο
Π
ΙΚ
Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΕ

ΙΑ
"Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

Σ
Α

.Μ
.Ε

.Α
."

Ν
.Κ

ΙΛ
ΚΙ
Σ

Π
ΑΡ

Ο
ΧΗ

Π
ΑΡ

ΑΪ
ΑΤ

ΡΙ
ΚΩ

Ν
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
ΣΕ

Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ

ΚΑ
ΙΑ

ΤΟ
Μ
Α
Μ
Ε

ΑΝ
ΑΠ

Η
ΡΙ
Α

ΤΕ
Φ
ΥΣ

ΙΟ
Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΩ
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

ΑΣ
ΤΙ
ΚΗ

Μ
Η
ΚΕ

ΡΔ
Ο
ΣΚ

Ο
Π
ΙΚ
Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΕ

ΙΑ
"Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

Σ
Α

.Μ
.Ε

.Α
."

Ν
.Κ

ΙΛ
ΚΙ
Σ

Π
ΑΡ

Ο
ΧΗ

Π
ΑΡ

ΑΪ
ΑΤ

ΡΙ
ΚΩ

Ν
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
ΣΕ

Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ

ΚΑ
ΙΑ

ΤΟ
Μ
Α
Μ
Ε

ΑΝ
ΑΠ

Η
ΡΙ
Α

ΤΕ
Λ
Ο
ΓΟ

Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΩ
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

15
Δ

.Ε
.Υ

.Α
Δ
ΙΔ
ΥΜ

Ο
ΤΕ

ΙΧ
Ο
Υ

ΕΥ
ΡΥ

Θ
Μ
Η
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΤΗ

Σ
Δ
ΕΥ

ΑΔ
 (Ε

ΡΓ
ΑΣ

ΙΕ
Σ
Π
ΑΡ

ΑΚ
Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Η
ΣΗ

Σ
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
ΑΣ

 &
 Σ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
Σ
ΤΩ

Ν
ΕΓ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

ΕΩ
Ν

:
ΕΠ

ΕΞ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν

 @
 Α
Π
Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
,Υ

Δ
ΡΕ

ΥΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 Τ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΙ
Π
Λ
Η
Μ
Μ
ΥΡ

ΙΚ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΛ
ΙΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΕΩ

Ν
ΚΛ

Π
)

Δ
Ε

ΚΑ
ΤΑ

Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΤΕ

Σ
3

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
.Ε

.Υ
.Α

Δ
ΙΔ
ΥΜ

Ο
ΤΕ

ΙΧ
Ο
Υ

ΕΥ
ΡΥ

Θ
Μ
Η
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΤΗ

Σ
Δ
ΕΥ

ΑΔ
 (Ε

ΡΓ
ΑΣ

ΙΕ
Σ
Π
ΑΡ

ΑΚ
Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Η
ΣΗ

Σ
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
ΑΣ

 &
 Σ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
Σ
ΤΩ

Ν
ΕΓ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

ΕΩ
Ν

:
ΕΠ

ΕΞ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν

 @
 Α
Π
Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
,Υ

Δ
ΡΕ

ΥΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 Τ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΙ
Π
Λ
Η
Μ
Μ
ΥΡ

ΙΚ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΛ
ΙΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΕΩ

Ν
ΚΛ

Π
)

ΥΕ
ΒΟ

Η
Θ
Ο
Ι-Ε

ΡΓ
ΑΤ

ΕΣ
ΓΕ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

ΚΑ
Θ
Η
ΚΟ

Ν
ΤΩ

Ν
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
.Ε

.Υ
.Α

Δ
ΙΔ
ΥΜ

Ο
ΤΕ

ΙΧ
Ο
Υ

ΕΥ
ΡΥ

Θ
Μ
Η
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΤΗ

Σ
Δ
ΕΥ

ΑΔ
 (Ε

ΡΓ
ΑΣ

ΙΕ
Σ
Π
ΑΡ

ΑΚ
Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Η
ΣΗ

Σ
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
ΑΣ

 &
 Σ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
Σ
ΤΩ

Ν
ΕΓ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

ΕΩ
Ν

:
ΕΠ

ΕΞ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν

 @
 Α
Π
Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
,Υ

Δ
ΡΕ

ΥΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 Τ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΙ
Π
Λ
Η
Μ
Μ
ΥΡ

ΙΚ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΛ
ΙΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΕΩ

Ν
ΚΛ

Π
)

ΥΕ
ΒΟ

Η
Θ
Ο
Ι-Ε

ΡΓ
ΑΤ

ΕΣ
ΓΕ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

ΚΑ
Θ
Η
ΚΟ

Ν
ΤΩ

Ν
ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ

4
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 13889

A
/A

Ο
Ν
Ο
Μ
Α
ΣΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Π
ΕΡ

ΙΓ
ΡΑ

Φ
Η
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Κ
Α
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ
Α

Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο
Σ-

ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ

Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π

Α
Π
Α
ΙΤ
Η
ΣΗ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΙ
Κ
Η
Σ

Α
Π
Ο
Φ
Α
ΣΗ

Σ
(ά
ρθ
.1
4

Ν
.3
81
2/
09
)

Η
Μ
ΕΡ

Ο
Μ
Η
Ν
ΙΑ

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ
-Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π
ΕΠ

ΙΤ
Ω
Ν
ΥΠ

Ο
Β
ΛΗ

Θ
ΕΝ

ΤΩ
Ν
Α
ΙΤ
Η
Μ
Α
ΤΩ

Ν
ΓΙ
Α
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
Β
ΕΒ

Α
ΙΩ
ΣΗ

Σ
ΣΥ

Ν
Α
Ψ
Η
Σ
ΣΥ

Μ
Β
Α
ΣΕ

Ω
Ν
Μ
ΙΣ
Θ
Ω
ΣΗ

Σ
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Δ
.Ε

.Υ
.Α

Δ
ΙΔ
ΥΜ

Ο
ΤΕ

ΙΧ
Ο
Υ

ΕΥ
ΡΥ

Θ
Μ
Η
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΤΗ

Σ
Δ
ΕΥ

ΑΔ
 (Ε

ΡΓ
ΑΣ

ΙΕ
Σ
Π
ΑΡ

ΑΚ
Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Η
ΣΗ

Σ
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
ΑΣ

 &
 Σ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
Σ
ΤΩ

Ν
ΕΓ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

ΕΩ
Ν

:
ΕΠ

ΕΞ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν

 @
 Α
Π
Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
,Υ

Δ
ΡΕ

ΥΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 Τ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΙ
Π
Λ
Η
Μ
Μ
ΥΡ

ΙΚ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΛ
ΙΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΕΩ

Ν
ΚΛ

Π
)

Δ
Ε

ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
ΤΗ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

ΕΡ
ΓΟ

Υ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
.Ε

.Υ
.Α

Δ
ΙΔ
ΥΜ

Ο
ΤΕ

ΙΧ
Ο
Υ

ΕΥ
ΡΥ

Θ
Μ
Η
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΤΗ

Σ
Δ
ΕΥ

ΑΔ
 (Ε

ΡΓ
ΑΣ

ΙΕ
Σ
Π
ΑΡ

ΑΚ
Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Η
ΣΗ

Σ
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
ΑΣ

 &
 Σ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
Σ
ΤΩ

Ν
ΕΓ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

ΕΩ
Ν

:
ΕΠ

ΕΞ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν

 @
 Α
Π
Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
,Υ

Δ
ΡΕ

ΥΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 Τ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΙ
Π
Λ
Η
Μ
Μ
ΥΡ

ΙΚ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΛ
ΙΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΕΩ

Ν
ΚΛ

Π
)

ΤΕ
ΧΗ

Μ
ΙΚ
Ο
Σ(
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

ΤΕ
ΧΝ

Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΑΣ

Π
ΕΤ

ΡΕ
Λ
ΑΙ
Ο
Υ

ΚΑ
ΙΦ

ΥΣ
ΙΚ
Ο
Υ
ΑΕ

ΡΙ
Ο
Υ

)
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
.Ε

.Υ
.Α

Δ
ΙΔ
ΥΜ

Ο
ΤΕ

ΙΧ
Ο
Υ

ΕΥ
ΡΥ

Θ
Μ
Η
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΤΗ

Σ
Δ
ΕΥ

ΑΔ
 (Ε

ΡΓ
ΑΣ

ΙΕ
Σ
Π
ΑΡ

ΑΚ
Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Η
ΣΗ

Σ
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
ΑΣ

 &
 Σ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
Σ
ΤΩ

Ν
ΕΓ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

ΕΩ
Ν

:
ΕΠ

ΕΞ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν

 @
 Α
Π
Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
,Υ

Δ
ΡΕ

ΥΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 Τ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΙ
Π
Λ
Η
Μ
Μ
ΥΡ

ΙΚ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΛ
ΙΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΕΩ

Ν
ΚΛ

Π
)

Δ
Ε

ΤΕ
ΧΝ

ΙΤ
Η
Σ
Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
.Ε

.Υ
.Α

Δ
ΙΔ
ΥΜ

Ο
ΤΕ

ΙΧ
Ο
Υ

ΕΥ
ΡΥ

Θ
Μ
Η
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΤΗ

Σ
Δ
ΕΥ

ΑΔ
 (Ε

ΡΓ
ΑΣ

ΙΕ
Σ
Π
ΑΡ

ΑΚ
Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Η
ΣΗ

Σ
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
ΑΣ

 &
 Σ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
Σ
ΤΩ

Ν
ΕΓ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

ΕΩ
Ν

:
ΕΠ

ΕΞ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν

 @
 Α
Π
Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
,Υ

Δ
ΡΕ

ΥΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 Τ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΙ
Π
Λ
Η
Μ
Μ
ΥΡ

ΙΚ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΛ
ΙΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΕΩ

Ν
ΚΛ

Π
)

ΥΕ
ΒΟ

Η
Θ
Ο
Ι-Ε

ΡΓ
ΑΤ

ΕΣ
ΓΕ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

ΚΑ
Θ
Η
ΚΟ

Ν
ΤΩ

Ν
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

6
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
.Ε

.Υ
.Α

Δ
ΙΔ
ΥΜ

Ο
ΤΕ

ΙΧ
Ο
Υ

ΕΥ
ΡΥ

Θ
Μ
Η
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΤΗ

Σ
Δ
ΕΥ

ΑΔ
 (Ε

ΡΓ
ΑΣ

ΙΕ
Σ
Π
ΑΡ

ΑΚ
Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Η
ΣΗ

Σ
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
ΑΣ

 &
 Σ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
Σ
ΤΩ

Ν
ΕΓ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

ΕΩ
Ν

:
ΕΠ

ΕΞ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν

 @
 Α
Π
Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
,Υ

Δ
ΡΕ

ΥΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 Τ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΙ
Π
Λ
Η
Μ
Μ
ΥΡ

ΙΚ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΛ
ΙΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΕΩ

Ν
ΚΛ

Π
)

ΤΕ
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ(
Δ
Ο
Μ
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΡ

ΓΩ
Ν

Ή
ΕΡ

ΓΩ
Ν
ΥΠ

Ο
Δ
Ο
Μ
Η
Σ)

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

16
Δ

.Ε
.Υ

.Α
.Α

Ν
ΑΤ

Ο
Λ
ΙΚ
Ο
Υ
Ο
Λ
ΥΜ

Π
Ο
Υ

ΤΕ
ΧΝ

ΙΚ
Η
ΚΑ

ΙΛ
Ο
ΓΙ
ΣΤ

ΙΚ
Η
ΥΠ

Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

ΕΡ
ΓΩ

Ν
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΣΤ
Ο
Ν
Π
ΡΩ

Η
Ν
Δ
Η
Μ
Ο
ΑΝ

ΑΤ
Ο
Λ
ΙΚ
Ο
Υ
Ο
Λ
ΥΜ

Π
Ο
Υ

Π
Ε

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

17
Δ

.Ε
.Υ

.Α
.Μ

.Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Μ
ΥΓ

Δ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

ΥΔ
ΡΑ

ΥΛ
ΙΚ
Ω
Ν

-
ΥΔ

ΡΑ
ΥΛ

ΙΚ
Ω
Ν

 (Τ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 - 
Θ
ΕΡ

Μ
Ο
ΥΔ

ΡΑ
ΥΛ

ΙΚ
Ω
Ν

 )
3

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
.Ε

.Υ
.Α

.Μ
.Δ

Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Μ
ΥΓ

Δ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

ΧΗ
Μ
ΙΚ
Ο
Υ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Υ
Π
Ε

Π
Ε

ΧΗ
Μ
ΙΚ
Ο
Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
.Ε

.Υ
.Α

.Μ
.Δ

Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Μ
ΥΓ

Δ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

ΤΕ
ΧΝ

ΙΤ
Η
Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Υ
ΕΓ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

ΕΩ
Ν

ΚΤ
ΙΡ
ΙΩ
Ν

,Α
Ν
ΤΛ

ΙΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΙΩ
Ν
ΚΛ

Π
-

ΤΕ
ΧΝ

ΙΤ
Η
Σ
Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
ΕΓ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

ΕΩ
Ν
ΚΤ

ΙΡ
ΙΩ
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
.Ε

.Υ
.Α

.Μ
.Δ

Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Μ
ΥΓ

Δ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

ΕΚ
Π
Ο
Ν
Η
ΣΗ

ΤΕ
ΧΝ

ΙΚ
Ω
Ν
Μ
ΕΛ

ΕΤ
Ω
Ν

,Κ
ΑΤ

ΑΡ
ΤΙ
ΣΗ

Π
ΡΟ

ΥΠ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΣΜ

Ω
Ν

ΤΩ
Ν
ΤΕ

ΧΝ
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΡ

ΓΩ
Ν
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

- Α
Π
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ,

ΣΥ
Ν
ΤΑ

ΞΗ
ΤΩ

Ν
ΤΕ

ΧΝ
ΙΚ
Ω
Ν
ΤΕ

ΥΧ
Ω
Ν
Δ
Η
Μ
Ο
Π
ΡΑ

ΤΗ
ΣΗ

Σ
ΚΛ

Π
Π
Ε

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
.Ε

.Υ
.Α

.Μ
.Δ

Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Μ
ΥΓ

Δ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

Π
ΑΡ

ΑΚ
Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Η
ΣΗ

Ο
Λ
Ω
Ν
ΤΩ

Ν
ΣΤ

ΑΔ
ΙΩ
Ν
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
ΑΣ

ΤΩ
Ν

ΑΝ
ΤΛ

ΙΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΙΩ
Ν
ΚΑ

ΙΕ
Ν
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΤΩ
Ν
Η

/Λ
ΕΓ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

ΕΩ
Ν
ΚΑ

Ι
ΕΚ

ΤΕ
Λ
ΕΣ

Η
ΤΩ

Ν
ΑΠ

ΑΙ
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Ω
Ν
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
Ω
Ν
ΓΙ
Α
ΤΗ

Ν
ΕΥ

ΡΥ
Θ
Μ
Η

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΤΟ

ΥΣ
ΚΛ

Π

Π
Ε

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

18
Δ
Η

.Κ
.Ε

.Κ
Ο

.Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ

Π
ΑΡ

Ο
ΧΗ

ΙΑ
ΤΡ

ΙΚ
Ω
Ν

 -Ψ
ΥΧ

Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΩ

Ν
 -Κ

Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Ω
Ν
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
ΣΕ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
ΕΣ

Ο
Μ
ΑΔ

ΕΣ
Π
Ε

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Ο
ΙΛ

ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΟ

Ι
2

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η

.Κ
.Ε

.Κ
Ο

.Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ

Π
ΑΡ

Ο
ΧΗ

ΙΑ
ΤΡ

ΙΚ
Ω
Ν

 -Ψ
ΥΧ

Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΩ

Ν
 -Κ

Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Ω
Ν
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
ΣΕ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
ΕΣ

Ο
Μ
ΑΔ

ΕΣ
Π
Ε

ΙΑ
ΤΡ

Ο
Ι

5
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η

.Κ
.Ε

.Κ
Ο

.Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ

ΕΚ
Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

ΙΣ
ΣΤ

Α
Π
Λ
ΑΙ
ΣΙ
Α
ΤΩ

Ν
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
Δ
ΡΑ

ΣΕ
Ω
Ν
ΤΟ

Υ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ

 (Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΟ

Σ
ΣΕ

Π
ΤΕ

Μ
ΒΡ

ΙΟ
Σ,

Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
ΕΣ

Π
ΑΡ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΕ
ΙΣ

,Α
Π
Ο
ΚΡ

ΙΑ
ΤΙ
ΚΕ

Σ
ΕΚ

Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

ΙΣ
,Α

Θ
Λ
Η
ΤΙ
ΚΕ

Σ
ΕΚ

Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

ΙΣ
,Ε

ΚΘ
ΕΣ

ΕΙ
Σ
ΚΛ

Π
)

ΥΕ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
ΤΕ

Σ/
ΡΙ
ΕΣ

5
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1



13890 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 
A
/A

Ο
Ν
Ο
Μ
Α
ΣΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Π
ΕΡ

ΙΓ
ΡΑ

Φ
Η
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Κ
Α
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ
Α

Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο
Σ-

ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ

Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π

Α
Π
Α
ΙΤ
Η
ΣΗ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΙ
Κ
Η
Σ

Α
Π
Ο
Φ
Α
ΣΗ

Σ
(ά
ρθ
.1
4

Ν
.3
81
2/
09
)

Η
Μ
ΕΡ

Ο
Μ
Η
Ν
ΙΑ

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ
-Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π
ΕΠ

ΙΤ
Ω
Ν
ΥΠ

Ο
Β
ΛΗ

Θ
ΕΝ

ΤΩ
Ν
Α
ΙΤ
Η
Μ
Α
ΤΩ

Ν
ΓΙ
Α
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
Β
ΕΒ

Α
ΙΩ
ΣΗ

Σ
ΣΥ

Ν
Α
Ψ
Η
Σ
ΣΥ

Μ
Β
Α
ΣΕ

Ω
Ν
Μ
ΙΣ
Θ
Ω
ΣΗ

Σ
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Δ
Η

.Κ
.Ε

.Κ
Ο

.Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ

ΕΚ
Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

ΙΣ
ΣΤ

Α
Π
Λ
ΑΙ
ΣΙ
Α
ΤΩ

Ν
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
Δ
ΡΑ

ΣΕ
Ω
Ν
ΤΟ

Υ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ

 (Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΟ

Σ
ΣΕ

Π
ΤΕ

Μ
ΒΡ

ΙΟ
Σ,

Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
ΕΣ

Π
ΑΡ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΕ
ΙΣ

,Α
Π
Ο
ΚΡ

ΙΑ
ΤΙ
ΚΕ

Σ
ΕΚ

Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

ΙΣ
,Α

Θ
Λ
Η
ΤΙ
ΚΕ

Σ
ΕΚ

Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

ΙΣ
,Ε

ΚΘ
ΕΣ

ΕΙ
Σ
ΚΛ

Π
)

Δ
Ε

Ο
Δ
Η
ΓΟ

Ι
2

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η

.Κ
.Ε

.Κ
Ο

.Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ

ΕΚ
Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

ΙΣ
ΣΤ

Α
Π
Λ
ΑΙ
ΣΙ
Α
ΤΩ

Ν
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
Δ
ΡΑ

ΣΕ
Ω
Ν
ΤΟ

Υ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ

 (Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΟ

Σ
ΣΕ

Π
ΤΕ

Μ
ΒΡ

ΙΟ
Σ,

Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
ΕΣ

Π
ΑΡ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΕ
ΙΣ

,Α
Π
Ο
ΚΡ

ΙΑ
ΤΙ
ΚΕ

Σ
ΕΚ

Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

ΙΣ
,Α

Θ
Λ
Η
ΤΙ
ΚΕ

Σ
ΕΚ

Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

ΙΣ
,Ε

ΚΘ
ΕΣ

ΕΙ
Σ
ΚΛ

Π
)

ΥΕ
ΕΡ

ΓΑ
ΤΕ

Σ
ΓΕ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

ΚΑ
Θ
Η
ΚΟ

Ν
ΤΩ

Ν
6

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η

.Κ
.Ε

.Κ
Ο

.Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ

Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΕΙ
Α
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

 : 
ΧΟ

ΡΟ
Υ

-Ω
Δ
ΕΙ
Ο
Υ

 , 
ΖΩ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΚ
Η
Σ-

ΚΕ
ΡΑ

Μ
ΙΚ
Η
Σ-
ΚΟ

ΣΜ
Η
Μ
ΑΤ

Ο
Σ-
Φ
Ω
ΤΟ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΑ
Σ-
ΓΥ

Μ
Ν
ΑΣ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

Ο
ΡΓ

ΑΝ
Η
Σ
ΚΛ

Π
. -

 Ξ
ΕΝ

ΕΣ
ΓΛ

Ω
ΣΣ

ΕΣ
 - 
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Α
Π
Λ
Η
ΡΟ

Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ

Π
Ε

ΕΚ
Π
ΑΙ
Δ
ΕΥ

ΤΕ
Σ
ΞΕ

Ν
Ω
Ν

ΓΛ
Ω
ΣΣ

Ω
Ν

4
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η

.Κ
.Ε

.Κ
Ο

.Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ

Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΕΙ
Α
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

 : 
ΧΟ

ΡΟ
Υ

-Ω
Δ
ΕΙ
Ο
Υ

 , 
ΖΩ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΚ
Η
Σ-

ΚΕ
ΡΑ

Μ
ΙΚ
Η
Σ-
ΚΟ

ΣΜ
Η
Μ
ΑΤ

Ο
Σ-
Φ
Ω
ΤΟ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΑ
Σ-
ΓΥ

Μ
Ν
ΑΣ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

Ο
ΡΓ

ΑΝ
Η
Σ
ΚΛ

Π
. -

 Ξ
ΕΝ

ΕΣ
ΓΛ

Ω
ΣΣ

ΕΣ
 - 
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Α
Π
Λ
Η
ΡΟ

Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ

Π
Ε

ΚΑ
Θ
Η
ΓΗ

ΤΕ
Σ
Φ
ΥΣ

ΙΚ
Η
Σ

ΑΓ
Ω
ΓΗ

Σ
25

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η

.Κ
.Ε

.Κ
Ο

.Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ

Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΕΙ
Α
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

 : 
ΧΟ

ΡΟ
Υ

-Ω
Δ
ΕΙ
Ο
Υ

 , 
ΖΩ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΚ
Η
Σ-

ΚΕ
ΡΑ

Μ
ΙΚ
Η
Σ-
ΚΟ

ΣΜ
Η
Μ
ΑΤ

Ο
Σ-
Φ
Ω
ΤΟ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΑ
Σ-
ΓΥ

Μ
Ν
ΑΣ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

Ο
ΡΓ

ΑΝ
Η
Σ
ΚΛ

Π
. -

 Ξ
ΕΝ

ΕΣ
ΓΛ

Ω
ΣΣ

ΕΣ
 - 
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Α
Π
Λ
Η
ΡΟ

Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ

Δ
Ε

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΕΣ

(Μ
Ο
ΥΣ

ΙΚ
Ο
Ι)

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η

.Κ
.Ε

.Κ
Ο

.Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ

Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΕΙ
Α
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

 : 
ΧΟ

ΡΟ
Υ

-Ω
Δ
ΕΙ
Ο
Υ

 , 
ΖΩ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΚ
Η
Σ-

ΚΕ
ΡΑ

Μ
ΙΚ
Η
Σ-
ΚΟ

ΣΜ
Η
Μ
ΑΤ

Ο
Σ-
Φ
Ω
ΤΟ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΑ
Σ-
ΓΥ

Μ
Ν
ΑΣ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

Ο
ΡΓ

ΑΝ
Η
Σ
ΚΛ

Π
. -

 Ξ
ΕΝ

ΕΣ
ΓΛ

Ω
ΣΣ

ΕΣ
 - 
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Α
Π
Λ
Η
ΡΟ

Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ

Π
Ε

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΕΣ

(Ζ
Ω
ΓΡ

ΑΦ
Ο
Ι)

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η

.Κ
.Ε

.Κ
Ο

.Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ

Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΕΙ
Α
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

 : 
ΧΟ

ΡΟ
Υ

-Ω
Δ
ΕΙ
Ο
Υ

 , 
ΖΩ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΚ
Η
Σ-

ΚΕ
ΡΑ

Μ
ΙΚ
Η
Σ-
ΚΟ

ΣΜ
Η
Μ
ΑΤ

Ο
Σ-
Φ
Ω
ΤΟ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΑ
Σ-
ΓΥ

Μ
Ν
ΑΣ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

Ο
ΡΓ

ΑΝ
Η
Σ
ΚΛ

Π
. -

 Ξ
ΕΝ

ΕΣ
ΓΛ

Ω
ΣΣ

ΕΣ
 - 
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Α
Π
Λ
Η
ΡΟ

Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ

Δ
Ε

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΕΣ

(Χ
Ο
ΡΕ

ΥΤ
ΕΣ

Π
ΑΡ

ΑΔ
Ο
ΣΙ
ΑΚ

Ω
Ν

 &
 

Μ
Ο
Ν
ΤΕ

ΡΝ
Ω
Ν
ΧΟ

ΡΩ
Ν

)
2

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η

.Κ
.Ε

.Κ
Ο

.Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ

Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΕΙ
Α
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

 : 
ΧΟ

ΡΟ
Υ

-Ω
Δ
ΕΙ
Ο
Υ

 , 
ΖΩ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΚ
Η
Σ-

ΚΕ
ΡΑ

Μ
ΙΚ
Η
Σ-
ΚΟ

ΣΜ
Η
Μ
ΑΤ

Ο
Σ-
Φ
Ω
ΤΟ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΑ
Σ-
ΓΥ

Μ
Ν
ΑΣ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

Ο
ΡΓ

ΑΝ
Η
Σ
ΚΛ

Π
. -

 Ξ
ΕΝ

ΕΣ
ΓΛ

Ω
ΣΣ

ΕΣ
 - 
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Α
Π
Λ
Η
ΡΟ

Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ

Δ
Ε

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΕΣ

(Μ
Π
ΑΛ

ΕΤ
Ο

)
2

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η

.Κ
.Ε

.Κ
Ο

.Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ

Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΕΙ
Α
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

 : 
ΧΟ

ΡΟ
Υ

-Ω
Δ
ΕΙ
Ο
Υ

 , 
ΖΩ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΚ
Η
Σ-

ΚΕ
ΡΑ

Μ
ΙΚ
Η
Σ-
ΚΟ

ΣΜ
Η
Μ
ΑΤ

Ο
Σ-
Φ
Ω
ΤΟ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΑ
Σ-
ΓΥ

Μ
Ν
ΑΣ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

Ο
ΡΓ

ΑΝ
Η
Σ
ΚΛ

Π
. -

 Ξ
ΕΝ

ΕΣ
ΓΛ

Ω
ΣΣ

ΕΣ
 - 
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Α
Π
Λ
Η
ΡΟ

Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ

Δ
Ε

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΕΣ

(Κ
ΕΡ

ΑΜ
ΙΣ
ΤΕ

Σ)
2

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η

.Κ
.Ε

.Κ
Ο

.Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ

Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΕΙ
Α
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

 : 
ΧΟ

ΡΟ
Υ

-Ω
Δ
ΕΙ
Ο
Υ

 , 
ΖΩ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΚ
Η
Σ-

ΚΕ
ΡΑ

Μ
ΙΚ
Η
Σ-
ΚΟ

ΣΜ
Η
Μ
ΑΤ

Ο
Σ-
Φ
Ω
ΤΟ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΑ
Σ-
ΓΥ

Μ
Ν
ΑΣ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

Ο
ΡΓ

ΑΝ
Η
Σ
ΚΛ

Π
. -

 Ξ
ΕΝ

ΕΣ
ΓΛ

Ω
ΣΣ

ΕΣ
 - 
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Α
Π
Λ
Η
ΡΟ

Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ

Π
Ε

ΕΚ
Π
ΑΙ
Δ
ΕΥ

ΤΕ
Σ

Π
Λ
Η
ΡΟ

Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ
4

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

19
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

- 
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ

Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Θ
ΕΡ

Μ
ΑΙ
ΚΟ

Υ
(Δ
ΕΥ

ΑΘ
)

ΣΥ
Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΗ

 - 
ΕΠ

ΙΣ
ΚΕ

ΥΗ
Δ
ΕΞ

ΑΜ
ΕΝ

Ω
Ν

,Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ,

ΕΠ
ΙΣ
ΚΕ

ΥΗ
ΒΛ

ΑΒ
Ω
Ν

,Ν
ΕΕ

Σ
ΣΥ

Ν
Δ
ΕΣ

ΕΙ
Σ
ΥΔ

ΡΟ
Δ
Ο
ΤΗ

ΣΗ
Σ

Δ
Ε

ΥΔ
ΡΑ

ΥΛ
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

12
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

- 
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ

Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Θ
ΕΡ

Μ
ΑΙ
ΚΟ

Υ
(Δ
ΕΥ

ΑΘ
)

ΕΞ
ΑΜ

Η
Ν
Η
ΚΑ

ΤΑ
Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΗ

ΚΑ
ΙΟ

ΡΘ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΗ

ΕΚ
Δ
Ο
ΣΗ

ΤΩ
Ν

Λ
Ο
ΓΑ

ΡΙ
ΑΣ

Μ
Ω
Ν
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΤΩ

Ν
ΑΚ

Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Ω
Ν
ΥΔ

ΡΟ
Μ
ΕΤ

ΡΩ
Ν

Δ
Ε

ΚΑ
ΤΑ

Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΤΕ

Σ 
- 

ΥΔ
ΡΟ

Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΤΕ

Σ
2

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

12
/4

/2
01

1

20
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΕΛ

ΕΥ
Θ
ΕΡ

Ω
Ν

ΑΝ
ΑΠ

ΤΥ
ΞΗ

ΚΑ
ΙΛ

ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΙ
ΑΚ

Ο
Υ
ΚΕ

Ν
ΤΡ

Ο
Υ
ΓΙ
Α
ΤΟ

Ν
ΕΚ

ΣΥ
ΓΧ

ΡΟ
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
ΚΑ

ΙΤ
Η
Ν
ΑΥ

ΤΟ
Μ
ΑΤ

Ο
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ

ΣΥ
ΣΤ

Η
Μ
ΑΤ

Ο
Σ

ΥΔ
ΡΕ

ΥΣ
Η
Σ 

&
 Α
Π
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Μ
Ε
ΤΗ

Λ
ΕΧ

ΕΙ
ΡΙ
ΣΜ

Ο
-Τ
Η
Λ
ΕΕ

Λ
ΕΓ

ΧΟ
ΤΕ

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

21
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΓ

ΚΑ
Δ
Α

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΕ

Σ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΕΣ

 (Ε
Π
ΙΒ
Λ
ΕΨ

Η
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α

 &
 

ΣΥ
Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΗ

ΤΩ
Ν
ΣΥ

ΓΚ
ΡΟ

ΤΗ
Μ
ΑΤ

Ω
Ν
ΑΝ

ΤΛ
Η
ΣΗ

Σ)
Δ
Ε

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 13891

A
/A

Ο
Ν
Ο
Μ
Α
ΣΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Π
ΕΡ

ΙΓ
ΡΑ

Φ
Η
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Κ
Α
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ
Α

Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο
Σ-

ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ

Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π

Α
Π
Α
ΙΤ
Η
ΣΗ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΙ
Κ
Η
Σ

Α
Π
Ο
Φ
Α
ΣΗ

Σ
(ά
ρθ
.1
4

Ν
.3
81
2/
09
)

Η
Μ
ΕΡ

Ο
Μ
Η
Ν
ΙΑ

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ
-Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π
ΕΠ

ΙΤ
Ω
Ν
ΥΠ

Ο
Β
ΛΗ

Θ
ΕΝ

ΤΩ
Ν
Α
ΙΤ
Η
Μ
Α
ΤΩ

Ν
ΓΙ
Α
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
Β
ΕΒ

Α
ΙΩ
ΣΗ

Σ
ΣΥ

Ν
Α
Ψ
Η
Σ
ΣΥ

Μ
Β
Α
ΣΕ

Ω
Ν
Μ
ΙΣ
Θ
Ω
ΣΗ

Σ
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΓ

ΚΑ
Δ
Α

1)
ΣΥ

Ν
ΤΗ

Ρ
Η
ΣΗ

 &
 Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΤΗ

Σ
ΕΕ

Λ
.Λ

ΑΓ
ΚΑ

Δ
Α

 2
) Κ

ΑΤ
ΑΣ

ΚΕ
ΥΗ

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 Δ
ΕΞ

ΑΜ
ΕΝ

Ω
Ν
ΥΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Σ
ΒΟ

Θ
ΡΟ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν
ΑΝ

ΤΛ
ΙΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΙΩ
Ν
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Λ
ΑΓ

ΚΑ
Δ
Α

 (Φ
ΑΣ

Η
 1

) Σ
Τ Α

Π
Λ
ΑΙ
ΣΙ
Α
ΤΟ

Υ
ΕΡ

ΓΟ
Υ
ΑΠ

Ο
ΚΑ

ΤΑ
ΣΤ

ΑΣ
Η
Λ
ΙΜ
Ν
Η
Σ
ΚΟ

ΡΩ
Ν
ΕΙ
ΑΣ

Π
Ε

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

22
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Φ
ΑΡ

ΣΑ
Λ
Ω
Ν

ΕΚ
ΣΚ

ΑΦ
Η

,Τ
Ο
Π
Ο
Θ
ΕΤ

Η
ΣΗ

ΣΩ
Λ
Η
Ν
Ω
Ν

,Σ
ΥΝ

Δ
ΕΣ

Η
,Τ
Ο
Π
Ο
Θ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Φ
ΡΕ

ΑΤ
ΙΩ
Ν
ΚΑ

ΙΥ
Δ
ΡΟ

Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΤΩ

Ν
ΚΑ

ΙΤ
ΕΛ

Ο
Σ
ΑΠ

Ο
ΚΑ

ΤΑ
ΣΤ

ΑΣ
Η
Σ

ΕΚ
ΣΚ

ΑΦ
Ω
Ν

Δ
Ε

ΥΔ
ΡΑ

ΥΛ
ΙΚ
Ο
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Φ
ΑΡ

ΣΑ
Λ
Ω
Ν

ΕΚ
ΣΚ

ΑΦ
Η

,Τ
Ο
Π
Ο
Θ
ΕΤ

Η
ΣΗ

ΣΩ
Λ
Η
Ν
Ω
Ν

,Σ
ΥΝ

Δ
ΕΣ

Η
,Τ
Ο
Π
Ο
Θ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Φ
ΡΕ

ΑΤ
ΙΩ
Ν
ΚΑ

ΙΥ
Δ
ΡΟ

Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΤΩ

Ν
ΚΑ

ΙΤ
ΕΛ

Ο
Σ
ΑΠ

Ο
ΚΑ

ΤΑ
ΣΤ

ΑΣ
Η
Σ

ΕΚ
ΣΚ

ΑΦ
Ω
Ν

ΥΕ
ΕΡ

ΓΑ
ΤΕ

Σ
3

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

23
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΧΟ

ΡΤ
ΙΑ
ΤΗ

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
Α
ΚΑ

ΤΑ
Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΗ

Σ
ΥΔ

ΡΟ
Μ
ΕΤ

ΡΩ
Ν

Δ
Ε

ΚΑ
ΤΑ

Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΤΩ

Ν
4

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΧΟ

ΡΤ
ΙΑ
ΤΗ

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
Α
ΕΠ

ΙΒ
Λ
ΕΨ

Η
Σ
ΣΥ

Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΕ

Ω
Ν
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ω
Ν
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ-

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ

Π
Ε

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ω
Ν
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΧΟ

ΡΤ
ΙΑ
ΤΗ

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
Α
ΣΥ

Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΗ

Σ
ΚΑ

ΙΕ
Π
ΙΣ
ΚΕ

ΥΗ
Σ
ΒΛ

ΑΒ
Ω
Ν
ΣΤ

Α
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Α
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ-
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ

Δ
Ε

ΥΔ
ΡΑ

ΥΛ
ΙΚ
Ω
Ν

4
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΧΟ

ΡΤ
ΙΑ
ΤΗ

ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
Μ
Ο
Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν
ΕΡ

ΓΟ
Υ
ΓΙ
Α
ΤΗ

Ν
ΕΠ

ΙΔ
ΙΟ
ΡΘ

Ω
ΣΗ

ΒΛ
ΑΒ

Ω
Ν
ΣΤ

Α
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Α
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ

Δ
Ε

ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
ΤΗ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

24
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΚΑ

Ι
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΕΠ

ΑΝ
Ο
Μ
Η
Σ
Ν
Ο
Μ
Ο
Υ

Θ
ΕΣ

ΣΑ
Λ
Ο
Ν
ΙΚ
Η
Σ

Π
ΑΡ

Ο
ΧΗ

ΤΕ
ΧΝ

ΙΚ
Ω
Ν
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
ΚΑ

ΙΕ
ΚΠ

Ο
Ν
Η
ΣΗ

Μ
ΕΛ

ΕΤ
Ω
Ν

Π
Ε

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

25
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ-

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΩ
Ν
ΑΣ

ΑΝ
ΤΙ
ΚΑ

ΤΑ
ΣΤ

ΑΣ
Η
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΚΟ

ΙΝ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΩ
Ν
ΑΣ

ΥΕ
ΕΡ

ΓΑ
ΤΕ

Σ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ-

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΩ
Ν
ΑΣ

ΚΑ
ΤΑ

Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΗ

ΥΔ
ΡΟ

Μ
ΕΤ

ΡΩ
Ν
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΕΠ

ΕΚ
ΤΑ

ΣΗ
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΚΟ

ΙΝ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΩ
Ν
ΑΣ

Δ
Ε

ΚΑ
ΤΑ

Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΤΕ

Σ
2

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

26
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΚ
ΕΥ

ΑΣ
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΥ
Δ
ΑΛ

Λ
Ο
Υ
Δ
Η
ΚΕ

Κ
ΑΕ

ΣΥ
Ν
ΤΑ

ΞΗ
ΚΑ

ΙΥ
Π
Ο
ΓΡ

ΑΦ
Η
ΤΕ

ΧΝ
ΙΚ
Ω
Ν
Μ
ΕΛ

ΕΤ
Ω
Ν
ΓΙ
Α
ΤΑ

ΕΡ
ΓΑ

ΤΗ
Σ

ΕΤ
ΑΙ
ΡΕ

ΙΑ
Σ

Π
Ε

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

27
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΑΜ

Φ
ΙΠ
Ο
Λ
Η
Σ

Π
ΑΡ

Ο
ΧΗ

ΥΠ
Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
Π
ΡΩ

ΤΟ
ΒΑ

Θ
Μ
ΙΑ
Σ
Φ
ΡΟ

Ν
ΤΙ
Δ
ΑΣ

ΥΓ
ΕΙ
ΑΣ

Π
Ε

ΙΑ
ΤΡ

Ω
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

28
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Μ
ΥΓ

Δ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

ΙΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η
ΕΠ

ΙΣ
ΚΕ

Ψ
Η
ΣΤ

Ο
Ν
ΧΩ

ΡΟ
ΤΩ

Ν
Π
ΑΙ
Δ
ΙΚ
Ω
Ν
ΣΤ

ΑΘ
Μ
Ω
Ν
ΚΑ

Ι
ΕΞ

ΕΤ
ΑΣ

Η
Π
ΑΙ
Δ
ΙΩ
Ν

-
Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

29
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΑ

Σ
ΑΓ

ΧΙ
ΑΛ

Ο
Υ
Δ
Η

.Κ
.Ε

.Ν
.Α

.

1.
ΣΥ

Ν
ΤΟ

Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ,
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

,Ε
ΚΜ

ΑΘ
Η
ΣΗ

Π
ΑΡ

ΑΔ
Ο
ΣΙ
ΑΚ

Ω
Ν
ΧΟ

ΡΩ
Ν

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
ΧΟ

ΡΕ
ΥΤ

ΙΚ
Η
Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
 �

2.
Ο
ΡΓ

ΑΝ
Ω
ΣΗ

,Σ
ΥΝ

ΤΟ
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ,
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
ΧΟ

ΡΩ
Δ
ΙΑ
ΚΗ

Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
�

3.
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
,

ΣΚ
Η
Ν
Ο
Θ
ΕΣ

ΙΑ
Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ο
Υ
ΕΡ

ΓΟ
Υ

�
4.
Π
ΡΟ

ΕΤ

-
Δ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
Ο
Σ
ΕΚ

Μ
ΑΘ

Η
ΣΗ

Σ
Π
ΑΡ

ΑΔ
Ο
ΣΙ
ΑΚ

Ω
Ν
ΧΟ

ΡΩ
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΑ

Σ
ΑΓ

ΧΙ
ΑΛ

Ο
Υ
Δ
Η

.Κ
.Ε

.Ν
.Α

.

1.
ΣΥ

Ν
ΤΟ

Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ,
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

,Ε
ΚΜ

ΑΘ
Η
ΣΗ

Π
ΑΡ

ΑΔ
Ο
ΣΙ
ΑΚ

Ω
Ν
ΧΟ

ΡΩ
Ν

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
ΧΟ

ΡΕ
ΥΤ

ΙΚ
Η
Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
 �

2.
Ο
ΡΓ

ΑΝ
Ω
ΣΗ

,Σ
ΥΝ

ΤΟ
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ,
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
ΧΟ

ΡΩ
Δ
ΙΑ
ΚΗ

Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
�

3.
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
,

ΣΚ
Η
Ν
Ο
Θ
ΕΣ

ΙΑ
Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ο
Υ
ΕΡ

ΓΟ
Υ

�
4.
Π
ΡΟ

ΕΤ

-
ΣΚ

Η
Ν
Ο
Θ
ΕΤ

Η
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1



13892 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

*02009292305110012*

A
/A

Ο
Ν
Ο
Μ
Α
ΣΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Π
ΕΡ

ΙΓ
ΡΑ

Φ
Η
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Κ
Α
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ
Α

Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο
Σ-

ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ

Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π

Α
Π
Α
ΙΤ
Η
ΣΗ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΙ
Κ
Η
Σ

Α
Π
Ο
Φ
Α
ΣΗ

Σ
(ά
ρθ
.1
4

Ν
.3
81
2/
09
)

Η
Μ
ΕΡ

Ο
Μ
Η
Ν
ΙΑ

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ
-Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π
ΕΠ

ΙΤ
Ω
Ν
ΥΠ

Ο
Β
ΛΗ

Θ
ΕΝ

ΤΩ
Ν
Α
ΙΤ
Η
Μ
Α
ΤΩ

Ν
ΓΙ
Α
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
Β
ΕΒ

Α
ΙΩ
ΣΗ

Σ
ΣΥ

Ν
Α
Ψ
Η
Σ
ΣΥ

Μ
Β
Α
ΣΕ

Ω
Ν
Μ
ΙΣ
Θ
Ω
ΣΗ

Σ
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΑ

Σ
ΑΓ

ΧΙ
ΑΛ

Ο
Υ
Δ
Η

.Κ
.Ε

.Ν
.Α

.

1.
ΣΥ

Ν
ΤΟ

Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ,
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

,Ε
ΚΜ

ΑΘ
Η
ΣΗ

Π
ΑΡ

ΑΔ
Ο
ΣΙ
ΑΚ

Ω
Ν
ΧΟ

ΡΩ
Ν

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
ΧΟ

ΡΕ
ΥΤ

ΙΚ
Η
Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
 �

2.
Ο
ΡΓ

ΑΝ
Ω
ΣΗ

,Σ
ΥΝ

ΤΟ
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ,
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
ΧΟ

ΡΩ
Δ
ΙΑ
ΚΗ

Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
�

3.
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
,

ΣΚ
Η
Ν
Ο
Θ
ΕΣ

ΙΑ
Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ο
Υ
ΕΡ

ΓΟ
Υ

�
4.
Π
ΡΟ

ΕΤ

-
Μ
ΑΕ

ΣΤ
ΡΟ

Σ
ΧΟ

ΡΩ
Δ
ΙΑ
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΑ

Σ
ΑΓ

ΧΙ
ΑΛ

Ο
Υ
Δ
Η

.Κ
.Ε

.Ν
.Α

.

1.
ΣΥ

Ν
ΤΟ

Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ,
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

,Ε
ΚΜ

ΑΘ
Η
ΣΗ

Π
ΑΡ

ΑΔ
Ο
ΣΙ
ΑΚ

Ω
Ν
ΧΟ

ΡΩ
Ν

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
ΧΟ

ΡΕ
ΥΤ

ΙΚ
Η
Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
 �

2.
Ο
ΡΓ

ΑΝ
Ω
ΣΗ

,Σ
ΥΝ

ΤΟ
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ,
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
ΧΟ

ΡΩ
Δ
ΙΑ
ΚΗ

Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
�

3.
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
,

ΣΚ
Η
Ν
Ο
Θ
ΕΣ

ΙΑ
Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ο
Υ
ΕΡ

ΓΟ
Υ

�
4.
Π
ΡΟ

ΕΤ

-
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΑ

Σ
ΑΓ

ΧΙ
ΑΛ

Ο
Υ
Δ
Η

.Κ
.Ε

.Ν
.Α

.

1.
ΣΥ

Ν
ΤΟ

Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ,
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

,Ε
ΚΜ

ΑΘ
Η
ΣΗ

Π
ΑΡ

ΑΔ
Ο
ΣΙ
ΑΚ

Ω
Ν
ΧΟ

ΡΩ
Ν

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
ΧΟ

ΡΕ
ΥΤ

ΙΚ
Η
Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
 �

2.
Ο
ΡΓ

ΑΝ
Ω
ΣΗ

,Σ
ΥΝ

ΤΟ
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ ,
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
ΧΟ

ΡΩ
Δ
ΙΑ
ΚΗ

Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
�

3.
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
,

ΣΚ
Η
Ν
Ο
Θ
ΕΣ

ΙΑ
Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ο
Υ
ΕΡ

ΓΟ
Υ

�
4.
Π
ΡΟ

ΕΤ

-
Φ
ΥΣ

ΙΟ
Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΗ
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΑ

Σ
ΑΓ

ΧΙ
ΑΛ

Ο
Υ
Δ
Η

.Κ
.Ε

.Ν
.Α

.

1.
ΣΥ

Ν
ΤΟ

Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ,
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

,Ε
ΚΜ

ΑΘ
Η
ΣΗ

Π
ΑΡ

ΑΔ
Ο
ΣΙ
ΑΚ

Ω
Ν
ΧΟ

ΡΩ
Ν

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
ΧΟ

ΡΕ
ΥΤ

ΙΚ
Η
Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
 �

2.
Ο
ΡΓ

ΑΝ
Ω
ΣΗ

,Σ
ΥΝ

ΤΟ
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ,
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
ΧΟ

ΡΩ
Δ
ΙΑ
ΚΗ

Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
�

3.
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

ΚΑ
ΙΠ

ΡΟ
ΕΤ

Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΗ

Σ
Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ
Ο
Μ
ΑΔ

ΑΣ
,

ΣΚ
Η
Ν
Ο
Θ
ΕΣ

ΙΑ
Θ
ΕΑ

ΤΡ
ΙΚ
Ο
Υ
ΕΡ

ΓΟ
Υ

�
4.
Π
ΡΟ

ΕΤ

-
Μ
ΑΕ

ΣΤ
ΡΟ

Σ
Φ
ΙΛ
ΑΡ

Μ
Ο
Ν
ΙΚ
Η
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

30
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΙ
Ν
Θ
Ο
Υ

Θ
ΕΡ

ΙΝ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α
Η
Μ
ΕΡ

Η
ΣΙ
ΑΣ

Δ
Η
Μ
ΙΟ
ΥΡ

ΓΙ
ΚΗ

Σ
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

Λ
Η
ΣΗ

Σ
Π
ΑΙ
Δ
ΙΩ
Ν

Π
Ε

Δ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
Ω
Ν

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΙ
Ν
Θ
Ο
Υ

Θ
ΕΡ

ΙΝ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α
Η
Μ
ΕΡ

Η
ΣΙ
ΑΣ

Δ
Η
Μ
ΙΟ
ΥΡ

ΓΙ
ΚΗ

Σ
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

Λ
Η
ΣΗ

Σ
Π
ΑΙ
Δ
ΙΩ
Ν

Π
Ε

Μ
Ο
ΥΣ

ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΙ
Ν
Θ
Ο
Υ

Θ
ΕΡ

ΙΝ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α
Η
Μ
ΕΡ

Η
ΣΙ
ΑΣ

Δ
Η
Μ
ΙΟ
ΥΡ

ΓΙ
ΚΗ

Σ
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

Λ
Η
ΣΗ

Σ
Π
ΑΙ
Δ
ΙΩ
Ν

Π
Ε

ΓΥ
Μ
Ν
Α
ΣΤ

Ω
Ν

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΙ
Ν
Θ
Ο
Υ

Θ
ΕΡ

ΙΝ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α
Η
Μ
ΕΡ

Η
ΣΙ
ΑΣ

Δ
Η
Μ
ΙΟ
ΥΡ

ΓΙ
ΚΗ

Σ
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

Λ
Η
ΣΗ

Σ
Π
ΑΙ
Δ
ΙΩ
Ν

Π
Ε

Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΙ
Ν
Θ
Ο
Υ

Θ
ΕΡ

ΙΝ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α
Η
Μ
ΕΡ

Η
ΣΙ
ΑΣ

Δ
Η
Μ
ΙΟ
ΥΡ

ΓΙ
ΚΗ

Σ
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

Λ
Η
ΣΗ

Σ
Π
ΑΙ
Δ
ΙΩ
Ν

Π
Ε

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΙ
Ν
Θ
Ο
Υ

Θ
ΕΡ

ΙΝ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α
Η
Μ
ΕΡ

Η
ΣΙ
ΑΣ

Δ
Η
Μ
ΙΟ
ΥΡ

ΓΙ
ΚΗ

Σ
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

Λ
Η
ΣΗ

Σ
Π
ΑΙ
Δ
ΙΩ
Ν

Π
Ε

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Ο
Σ
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΟ

Σ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΡΙ
Ν
Θ
Ο
Υ

Θ
ΕΡ

ΙΝ
Ο
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α
Η
Μ
ΕΡ

Η
ΣΙ
ΑΣ

Δ
Η
Μ
ΙΟ
ΥΡ

ΓΙ
ΚΗ

Σ
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

Λ
Η
ΣΗ

Σ
Π
ΑΙ
Δ
ΙΩ
Ν

Π
Ε

Ν
Η
Π
ΙΑ
ΓΩ

ΓΩ
Ν

3
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

31
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΩ
Ν
ΑΣ

Δ
Ε
Π
Λ
Η
ΡΟ

Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΣ
ΤΩ

Ν
Η

/Υ
-Σ
ΥΝ

ΕΡ
ΓΑ

ΤΗ
Σ

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Ν
ΙΚ
Η
Σ
ΚΑ

ΤΑ
ΧΩ

ΡΗ
ΣΗ

Σ
Δ
Ε

Π
Λ
Η
ΡΟ

Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΣ
ΤΩ

Ν
Η

/Υ
 - 

ΣΥ
Ν
ΕΡ

ΓΑ
ΤΗ

Σ
Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Ν
ΙΚ
Η
Σ

ΚΑ
ΤΑ

ΧΩ
ΡΗ

ΣΗ
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

32
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Μ
Ο
ΥΖ

ΑΚ
ΙΟ
Υ

 (Δ
Η

.Κ
.Ε

.Μ
.)

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ
Δ
ΙΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΤΗ

Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

Υ
Ω
Δ
ΕΙ
Ο
Υ
Μ
Ο
ΥΖ

ΑΚ
ΙΟ
Υ

-
ΚΑ

Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

Δ
ΙΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΤΗ

Σ
ΤΟ

Υ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

Υ
Ω
Δ
ΕΙ
Ο
Υ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

33
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
ΡΕ

ΒΕ
ΖΑ

Σ
ΙΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η
Π
ΑΡ

ΑΚ
Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Η
ΣΗ

Λ
Ο
ΥΟ

Μ
ΕΝ

Ω
Ν

-
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1



A
/A

Ο
Ν
Ο
Μ
Α
ΣΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Π
ΕΡ

ΙΓ
ΡΑ

Φ
Η
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Κ
Α
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ
Α

Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο
Σ-

ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ

Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π

Α
Π
Α
ΙΤ
Η
ΣΗ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΙ
Κ
Η
Σ

Α
Π
Ο
Φ
Α
ΣΗ

Σ
(ά
ρθ
.1
4

Ν
.3
81
2/
09
)

Η
Μ
ΕΡ

Ο
Μ
Η
Ν
ΙΑ

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ
-Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π
ΕΠ

ΙΤ
Ω
Ν
ΥΠ

Ο
Β
ΛΗ

Θ
ΕΝ

ΤΩ
Ν
Α
ΙΤ
Η
Μ
Α
ΤΩ

Ν
ΓΙ
Α
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
Β
ΕΒ

Α
ΙΩ
ΣΗ

Σ
ΣΥ

Ν
Α
Ψ
Η
Σ
ΣΥ

Μ
Β
Α
ΣΕ

Ω
Ν
Μ
ΙΣ
Θ
Ω
ΣΗ

Σ
ΕΡ

ΓΟ
Υ

34
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΤΕ
ΧΝ

ΙΚ
Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΙ
Α
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

Ν
.Κ
ΑΖ

ΑΝ
ΤΖ

ΑΚ
Η
Σ
ΑΕ

Ο
ΤΑ

ΕΠ
ΙΣ
ΚΕ

ΥΕ
Σ
ΚΑ

ΙΣ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

ΣΤ
Ο
ΑΡ

Δ
ΕΥ

ΤΙ
ΚΟ

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Ο
Λ
Ω
Ν

ΤΩ
Ν
Ο
ΙΚ
ΙΣ
Μ
Ω
Ν
ΤΟ

Υ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΑΡ

ΧΑ
Ν
Ω
Ν

 -Α
ΣΤ

ΕΡ
Ο
ΥΣ

ΙΩ
Ν

Δ
Ε

ΥΔ
ΡΑ

ΥΛ
ΙΚ
Ο
Ι

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΤΕ
ΧΝ

ΙΚ
Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΙ
Α
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

Ν
.Κ
ΑΖ

ΑΝ
ΤΖ

ΑΚ
Η
Σ
ΑΕ

Ο
ΤΑ

ΕΠ
ΙΣ
ΚΕ

ΥΕ
Σ
ΚΑ

ΙΣ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

ΣΤ
Ο
ΑΡ

Δ
ΕΥ

ΤΙ
ΚΟ

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Ο
Λ
Ω
Ν

ΤΩ
Ν
Ο
ΙΚ
ΙΣ
Μ
Ω
Ν
ΤΟ

Υ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΑΡ

ΧΑ
Ν
Ω
Ν

 -Α
ΣΤ

ΕΡ
Ο
ΥΣ

ΙΩ
Ν

Δ
Ε

ΕΜ
Π
ΕΙ
ΡΟ

ΤΕ
ΧΝ

Η
Σ

ΕΡ
ΓΟ

Δ
Η
ΓΟ

Σ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΤΕ
ΧΝ

ΙΚ
Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΙ
Α
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

Ν
.Κ
ΑΖ

ΑΝ
ΤΖ

ΑΚ
Η
Σ
ΑΕ

Ο
ΤΑ

ΕΚ
Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

ΙΣ
ΕΘ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΟ

ΡΤ
Ω
Ν
ΚΑ

ΙΔ
ΙΑ
Φ
Ο
ΡΩ

Ν
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
ΕΚ

Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

Ω
Ν

Δ
Ε

Μ
Ο
ΥΣ

ΙΚ
Ο
Ι

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΤΕ
ΧΝ

ΙΚ
Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΙ
Α
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

Ν
.Κ
ΑΖ

ΑΝ
ΤΖ

ΑΚ
Η
Σ
ΑΕ

Ο
ΤΑ

ΕΚ
Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

ΙΣ
ΕΘ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΟ

ΡΤ
Ω
Ν
ΚΑ

ΙΔ
ΙΑ
Φ
Ο
ΡΩ

Ν
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
ΕΚ

Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

Ω
Ν

Δ
Ε

ΧΟ
ΡΟ

Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΤΕ
ΧΝ

ΙΚ
Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΙ
Α
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

Ν
.Κ
ΑΖ

ΑΝ
ΤΖ

ΑΚ
Η
Σ
ΑΕ

Ο
ΤΑ

ΕΚ
Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

ΙΣ
ΕΘ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΟ

ΡΤ
Ω
Ν
ΚΑ

ΙΔ
ΙΑ
Φ
Ο
ΡΩ

Ν
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
ΕΚ

Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

Ω
Ν

Π
Ε

ΚΑ
Λ
Ω
Ν
ΤΕ

ΧΝ
Ω
Ν

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΤΕ
ΧΝ

ΙΚ
Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΙ
Α
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

Ν
.Κ
ΑΖ

ΑΝ
ΤΖ

ΑΚ
Η
Σ
ΑΕ

Ο
ΤΑ

ΕΚ
Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

ΙΣ
ΕΘ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΟ

ΡΤ
Ω
Ν
ΚΑ

ΙΔ
ΙΑ
Φ
Ο
ΡΩ

Ν
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
ΕΚ

Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

Ω
Ν

Δ
Ε

ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
Σ
Λ
ΑΙ
ΚΗ

Σ
ΤΕ

ΧΝ
Η
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΤΕ
ΧΝ

ΙΚ
Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΙ
Α
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

Ν
.Κ
ΑΖ

ΑΝ
ΤΖ

ΑΚ
Η
Σ
ΑΕ

Ο
ΤΑ

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Α
Μ
ΑΖ

ΙΚ
Ο
Υ
ΑΘ

Λ
Η
ΤΙ
ΣΜ

Ο
Υ

Π
Ε

ΓΥ
Μ
Ν
ΑΣ

ΤΩ
Ν

6
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

13
/4

/2
01

1

35
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΕΛ
ΕΥ

ΣΙ
Ν
ΑΣ

ΤΕ
ΕΙ
ΚΑ

ΣΤ
ΙΚ
Ο
Σ
ΖΩ

ΓΡ
ΑΦ

Ο
Σ 

(Γ
ΙΑ

ΤΟ
ΚΔ

ΑΠ
)

ΤΕ
ΕΙ
ΚΑ

ΣΤ
ΙΚ
Ο
Σ-
ΖΩ

ΓΡ
ΑΦ

Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

6/
4/

20
11

36
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

Π
ΕΡ

ΙΒ
ΑΛ

Λ
Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
&

 Α
Λ
Λ
Η
Λ
ΕΓ

ΓΥ
Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΚΑ
ΡΠ

ΕΝ
Η
ΣΙ
Ο
Υ

ΒΟ
Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
Ι

Δ
Ε

Ν
Ο
ΣΗ

Λ
ΕΥ

ΤΩ
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

37
Μ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΕΤ

Ο
ΧΙ
ΚΗ

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΑΝ
Ω
Ν
ΥΜ

Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΕ

ΙΑ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Δ
ΙΣ
ΤΟ

Μ
Ο
Υ

-Α
ΡΑ

ΧΩ
ΒΑ

Σ-
ΑΝ

ΤΙ
ΚΥ

ΡΑ
Σ

ΣΥ
Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΗ

ΚΑ
ΙΕ

Π
ΙΣ
ΚΕ

ΥΗ
ΤΗ

Σ
ΑΚ

ΙΝ
Η
ΤΗ

Σ
Π
ΕΡ

ΙΟ
ΥΣ

ΙΑ
Σ
ΤΟ

Υ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Δ
ΙΣ
ΤΟ

Μ
Ο
Υ

-Α
ΡΑ

ΧΩ
ΒΑ

Σ-
ΑΝ

ΤΙ
ΚΥ

ΡΑ
Σ

Δ
Ε

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Μ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΕΤ

Ο
ΧΙ
ΚΗ

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΑΝ
Ω
Ν
ΥΜ

Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΕ

ΙΑ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Δ
ΙΣ
ΤΟ

Μ
Ο
Υ

-Α
ΡΑ

ΧΩ
ΒΑ

Σ-
ΑΝ

ΤΙ
ΚΥ

ΡΑ
Σ

ΣΥ
Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΗ

ΚΑ
ΙΕ

Π
ΙΣ
ΚΕ

ΥΗ
ΤΗ

Σ
ΑΚ

ΙΝ
Η
ΤΗ

Σ
Π
ΕΡ

ΙΟ
ΥΣ

ΙΑ
Σ
ΤΟ

Υ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Δ
ΙΣ
ΤΟ

Μ
Ο
Υ

-Α
ΡΑ

ΧΩ
ΒΑ

Σ-
ΑΝ

ΤΙ
ΚΥ

ΡΑ
Σ

Δ
Ε

ΥΔ
ΡΑ

ΥΛ
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

38
ΑΝ

Ω
Ν
ΥΜ

Η
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Μ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΕΤ

Ο
ΧΙ
ΚΗ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΚ
ΕΥ

ΑΣ
ΤΙ
ΚΗ

ΕΤ
ΑΙ
ΡΕ

ΙΑ
ΚΑ

Λ
ΥΒ

ΙΩ
Ν

Π
ΑΡ

Ο
ΧΗ

ΥΠ
Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Υ
ΓΙ
Α
ΤΑ

ΕΡ
ΓΑ

ΚΑ
ΙΤ
ΙΣ

Μ
ΕΛ

ΕΤ
ΕΣ

Π
Ο
Υ
ΑΝ

ΑΛ
ΑΜ

ΒΑ
Ν
ΕΙ

Η
ΑΔ

Μ
ΕΚ

Α
.Ε

.(
ΕΡ

ΓΑ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ

Δ
ΡΟ

Μ
Ω
Ν
ΚΑ

ΙΑ
ΚΤ

Ω
Ν

,Ο
Δ
Ο
Π
Ο
ΙΙΑ

Σ,
ΕΠ

ΙΔ
ΙΟ
ΡΘ

Ω
ΣΗ

Σ
Δ
ΡΟ

Μ
Ω
Ν

ΚΛ
Π

.)
ΤΕ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ω
Ν
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

39
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

17
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

Δ
Ε

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Ι
5

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

18
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
Υ
Ν
ΤΗ

Ρ
Η
ΣΗ

,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

Δ
Ε

ΚΑ
ΤΑ

Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΤΕ

Σ
12

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

19
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

ΤΕ
ΤΕ

ΧΝ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

ΙΜ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Ι

7
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

20
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

Δ
Ε

ΥΔ
ΡΑ

ΥΛ
ΙΚ
Ο
Ι

11
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

21
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
Υ
Ν
ΤΗ

Ρ
Η
ΣΗ

,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

ΤΕ
ΤΕ

ΧΝ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
ΙΑ
ΤΡ

ΙΚ
Ω
Ν

ΕΡ
ΓΑ

ΣΤ
Η
ΡΙ
Ω
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

22
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
Υ
Ν
ΤΗ

Ρ
Η
ΣΗ

,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

Π
Ε

ΧΗ
Μ
ΙΚ
Ο
Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

23
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

ΥΕ
ΕΡ

ΓΑ
ΤΕ

Σ
9

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

ΦΕΚ 929 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 13893



13894 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 
A
/A

Ο
Ν
Ο
Μ
Α
ΣΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Π
ΕΡ

ΙΓ
ΡΑ

Φ
Η
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Κ
Α
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ
Α

Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο
Σ-

ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ

Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π

Α
Π
Α
ΙΤ
Η
ΣΗ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΙ
Κ
Η
Σ

Α
Π
Ο
Φ
Α
ΣΗ

Σ
(ά
ρθ
.1
4

Ν
.3
81
2/
09
)

Η
Μ
ΕΡ

Ο
Μ
Η
Ν
ΙΑ

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ
-Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π
ΕΠ

ΙΤ
Ω
Ν
ΥΠ

Ο
Β
ΛΗ

Θ
ΕΝ

ΤΩ
Ν
Α
ΙΤ
Η
Μ
Α
ΤΩ

Ν
ΓΙ
Α
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
Β
ΕΒ

Α
ΙΩ
ΣΗ

Σ
ΣΥ

Ν
Α
Ψ
Η
Σ
ΣΥ

Μ
Β
Α
ΣΕ

Ω
Ν
Μ
ΙΣ
Θ
Ω
ΣΗ

Σ
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

24
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
Υ
Ν
ΤΗ

Ρ
Η
ΣΗ

,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

Δ
Ε

ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
ΤΕ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

ΕΡ
ΓΩ

Ν
4

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

25
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
Υ
Ν
ΤΗ

Ρ
Η
ΣΗ

,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

Δ
Ε

ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
ΤΕ

Σ
ΑΠ

Ο
Φ
ΡΑ

ΚΤ
ΙΚ
Ω
Ν

Ο
ΧΗ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

26
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
Υ
Ν
ΤΗ

Ρ
Η
ΣΗ

,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

ΤΕ
Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

27
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
Υ
Ν
ΤΗ

Ρ
Η
ΣΗ

,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

-
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ  

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

28
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
Υ
Ν
ΤΗ

Ρ
Η
ΣΗ

,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

Δ
Ε

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΤΕ

ΧΝ
ΙΤ
Η
Σ

Ο
ΧΗ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

29
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
Υ
Ν
ΤΗ

Ρ
Η
ΣΗ

,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

Π
Ε

ΧΗ
Μ
ΙΚ
Ο
Ι

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

30
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
Υ
Ν
ΤΗ

Ρ
Η
ΣΗ

,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

ΥΕ
ΤΕ

ΧΝ
ΙΤ
ΕΣ

Δ
Ο
Μ
ΙΚ
Ω
Ν
ΕΡ

ΓΩ
Ν

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

31
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

ΥΕ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
ΤΡ

ΙΕ
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

32
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

Π
Ε

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

ΙΜ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Ι

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

33
ΕΡ

ΓΑ
 [1

)Σ
Υ
Ν
ΤΗ

Ρ
Η
ΣΗ

,Α
Ν
ΑΒ

ΑΘ
Μ
ΙΣ
Η

Μ
Η
ΧΑ

Ν
/Κ
Ω
Ν
ΕΓ

ΚΑ
Τ/
ΣΕ

Ω
Ν

2)
ΧΗ

Μ
ΙΚ
ΕΣ

ΑΝ
ΑΛ

ΥΣ
ΕΙ
Σ
Π
Ο
ΣΙ
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΡ

Ο
Υ

 3
)Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ο
Σ

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΟ

Υ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΛ

Π
)

Δ
Ε

Ο
Δ
Η
ΓΟ

ΙΑ
ΥΤ

Ο
ΚΙ
Ν
Η
ΤΩ

Ν
4

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

40
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΑΓ

.Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Υ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΚ
ΕΥ

Η
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΚΑ
ΙΑ

Ν
ΤΛ

ΙΟ
ΣΤ

ΑΣ
ΙΩ
Ν

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΣΤ

Η
Ν
Π
ΑΡ

ΑΛ
ΙΑ
ΚΗ

ΖΩ
Ν
Η
ΑΠ

Ό
ΕΛ

Ο
ΥΝ

ΤΑ
Μ
ΕΧ

ΡΙ
Π
Λ
ΑΚ

Α
ΚΑ

ΙΣ
ΤΟ

Ν
Ο
ΙΚ
ΙΣ
Μ
Ο
ΤΗ

Σ
Π
Λ
ΑΚ

ΑΣ
Π
Ε

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
ΙΜ

Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Ι

(Ε
Λ
Ο
ΥΝ

ΤΑ
-Π
Λ
ΑΚ

Α
)

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΑΓ

.Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Υ
ΚΑ

ΤΑ
ΣΚ

ΕΥ
Η
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

&
 Α
Π
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΣΤ

Ο
ΥΣ

Ο
ΙΚ
ΙΣ
Μ
Ο
ΥΣ

ΤΗ
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΚΟ

ΙΝ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ
ΕΛ

Ο
ΥΝ

ΤΑ
Σ

Π
Ε

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ω
Ν

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

41
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΧΑ

Λ
ΑΣ

ΤΡ
ΑΣ

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΗ

Φ
ΡΟ

Ν
ΤΙ
Δ
Α
ΚΑ

ΙΥ
Π
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

ΕΥ
Π
ΑΘ

Ω
Ν
Ο
Μ
ΑΔ

Ω
Ν

Π
Ε

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΧΑ

Λ
ΑΣ

ΤΡ
ΑΣ

ΕΚ
Μ
ΑΘ

Η
ΣΗ

Π
ΑΡ

ΑΔ
Ο
ΣΙ
ΑΚ

Ω
Ν
ΧΟ

ΡΩ
Ν
ΣΕ

ΤΜ
Η
Μ
ΑΤ

Α
ΕΝ

Η
Λ
ΙΚ
Ω
Ν
ΚΑ

Ι
ΑΝ

Η
Λ
ΙΚ
Ω
Ν

Π
Ε

ΧΟ
ΡΟ

Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΧΑ

Λ
ΑΣ

ΤΡ
ΑΣ

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν
Μ
ΑΖ

ΙΚ
Ο
Υ
ΑΘ

Λ
Η
ΤΙ
ΣΜ

Ο
Υ
ΓΙ
Α

ΕΝ
Η
Λ
ΙΚ
ΕΣ

ΚΑ
ΙΑ

Ν
Η
Λ
ΙΚ
Ο
ΥΣ

Π
Ε

ΓΥ
Μ
Ν
Α
ΣΤ

Ε
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΧΑ

Λ
ΑΣ

ΤΡ
ΑΣ

Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

ΣΕ
ΤΕ

ΣΣ
ΕΡ

Α
 (4

) Τ
Μ
Η
Μ
ΑΤ

Α
ΖΩ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΚ
Η
Σ
Π
Ο
Υ

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΟ

ΥΝ
 (Σ

ΧΟ
Λ
ΙΚ
Η
Σ
Η
Λ
ΙΚ
ΙΑ
Σ,

ΤΜ
Η
Μ
Α
ΕΦ

Η
Β
Ω
Ν

,Τ
Μ
Η
Μ
Α

ΕΝ
Η
Λ
ΙΚ
Ω
Ν
ΚΑ

ΙΤ
Μ
Η
Μ
Α
ΤΡ

ΙΤ
Η
Σ
Η
Λ
ΙΚ
ΙΑ
Σ
Μ
ΕΛ

Ω
Ν
ΚΑ

Π
Η

).
Π
Ε

Δ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
Ο
Σ
ΖΩ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΚ
Η
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

42
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Ω
ΡΑ

ΙΟ
ΚΑ

ΣΤ
ΡΟ

Υ
 (Δ

Η
.Κ

.Ε
.Ω

.)
Π
ΑΡ

ΑΚ
Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Η
ΣΗ

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
ΑΣ

ΚΟ
Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΤΗ

ΡΙ
Ο
Υ
ΚΑ

Ι
ΕΠ

ΕΜ
ΒΑ

ΣΗ
ΣΕ

Π
ΕΡ

ΙΠ
ΤΩ

ΣΕ
ΙΣ

ΕΚ
ΤΑ

ΚΤ
Η
Σ
ΑΝ

ΑΓ
ΚΗ

Σ.
-

Ν
ΑΥ

ΑΓ
Ο
ΣΩ

ΣΤ
ΕΣ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Ω
ΡΑ

ΙΟ
ΚΑ

ΣΤ
ΡΟ

Υ
 (Δ

Η
.Κ

.Ε
.Ω

.)
Π
ΡΟ

Π
Ο
Ν
Η
ΣΗ

ΚΑ
ΙΕ

ΚΠ
ΑΙ
Δ
ΕΥ

ΣΗ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

Σ
-

ΓΥ
Μ
Ν
ΑΣ

ΤΕ
Σ
Φ
ΥΣ

ΙΚ
Η
Σ

ΑΓ
Ω
ΓΗ

Σ(
ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ

Π
ΡΟ

Π
Ο
Ν
Η
ΤΕ

Σ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

Σ)

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Ω
ΡΑ

ΙΟ
ΚΑ

ΣΤ
ΡΟ

Υ
 (Δ

Η
.Κ

.Ε
.Ω

.)
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
Μ
Ο
Σ
ΧΩ

ΡΩ
Ν
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΤΗ

ΡΙ
Ο
Υ

-
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
ΤΡ

ΙΕ
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 13895

A
/A

Ο
Ν
Ο
Μ
Α
ΣΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Π
ΕΡ

ΙΓ
ΡΑ

Φ
Η
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Κ
Α
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ
Α

Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο
Σ-

ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ

Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π

Α
Π
Α
ΙΤ
Η
ΣΗ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΙ
Κ
Η
Σ

Α
Π
Ο
Φ
Α
ΣΗ

Σ
(ά
ρθ
.1
4

Ν
.3
81
2/
09
)

Η
Μ
ΕΡ

Ο
Μ
Η
Ν
ΙΑ

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ
-Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π
ΕΠ

ΙΤ
Ω
Ν
ΥΠ

Ο
Β
ΛΗ

Θ
ΕΝ

ΤΩ
Ν
Α
ΙΤ
Η
Μ
Α
ΤΩ

Ν
ΓΙ
Α
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
Β
ΕΒ

Α
ΙΩ
ΣΗ

Σ
ΣΥ

Ν
Α
Ψ
Η
Σ
ΣΥ

Μ
Β
Α
ΣΕ

Ω
Ν
Μ
ΙΣ
Θ
Ω
ΣΗ

Σ
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Ω
ΡΑ

ΙΟ
ΚΑ

ΣΤ
ΡΟ

Υ
 (Δ

Η
.Κ

.Ε
.Ω

.)
ΕΠ

ΙΜ
Ο
ΡΦ

Ω
ΤΗ

Σ
ΚΟ

ΣΜ
Η
Μ
ΑΤ

Ο
Σ
ΕΙ
ΚΑ

ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ
ΤΜ

Η
Μ
ΑΤ

Ο
Σ

Π
Ε

ΕΠ
ΙΜ
Ο
ΡΦ

Ω
ΤΗ

Σ
ΚΟ

ΣΜ
Η
Μ
ΑΤ

Ο
Σ
ΕΙ
ΚΑ

ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ

ΤΜ
Η
Μ
Α
ΤΟ

Σ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Ω
ΡΑ

ΙΟ
ΚΑ

ΣΤ
ΡΟ

Υ
 (Δ

Η
.Κ

.Ε
.Ω

.)
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Λ
ΑΟ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΚ
Ο
Υ
Μ
Ο
ΥΣ

ΕΙ
Ο
Υ

Π
Ε

Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
ΞΕ

Ν
ΑΓ

Η
ΣΗ

Σ
2

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Ω
ΡΑ

ΙΟ
ΚΑ

ΣΤ
ΡΟ

Υ
 (Δ

Η
.Κ

.Ε
.Ω

.)
ΣΥ

Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΗ

ΕΓ
ΚΑ

ΤΑ
ΣΤ

ΑΣ
ΕΩ

Ν
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΤΗ

ΡΙ
Ο
Υ

-

ΣΥ
Ν
ΤΗ

Ρ
Η
ΤΗ

Σ
ΕΓ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

ΕΩ
Ν

ΚΟ
Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΤΗ

ΡΙ
Ο
Υ

(Ψ
ΥΚ

ΤΙ
ΚΟ

Σ
)

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Ω
ΡΑ

ΙΟ
ΚΑ

ΣΤ
ΡΟ

Υ
 (Δ

Η
.Κ

.Ε
.Ω

.)
ΒΟ

Η
Θ
Η
ΤΙ
ΚΗ

ΥΠ
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Ω
Ν
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΤΗ

ΡΙ
Ο
Υ

-
ΒΟ

Η
Θ
Η
ΤΙ
ΚΟ

Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο

4
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Ω
ΡΑ

ΙΟ
ΚΑ

ΣΤ
ΡΟ

Υ
 (Δ

Η
.Κ

.Ε
.Ω

.)
ΖΩ

ΓΡ
ΑΦ

Ο
ΙΕ

ΙΚ
ΑΣ

ΤΙ
ΚΟ

Υ
ΤΜ

Η
Μ
ΑΤ

Ο
Σ

Π
Ε

ΖΩ
ΓΡ

ΑΦ
Ο
ΙΕ

ΙΚ
ΑΣ

ΤΙ
ΚΟ

Υ
ΤΜ

Η
Μ
ΑΤ

Ο
Σ

4
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

43
ΚΔ

ΕΠ
ΑΠ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
Ό
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ

ΞΗ
Σ

Π
ΑΡ

Ο
Υ

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Η
Δ
ΙΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

,Π
ΑΡ

ΑΔ
Ο
ΣΗ

Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

,
ΣΥ

Μ
Μ
ΕΤ

Ο
ΧΗ

ΣΕ
Μ
ΑΘ

Η
ΤΙ
ΚΕ

Σ
ΣΥ

Ν
ΑΥ

Λ
ΙΕ
Σ
ΤΗ

Σ
ΣΧ

Ο
Λ
Η
Σ
Μ
Ο
ΥΣ

ΙΚ
Η
Σ

-
ΚΑ

Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

Δ
ΙΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΤΗ

Σ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

ΚΔ
ΕΠ

ΑΠ
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
Ό
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ

ΞΗ
Σ

Π
ΑΡ

Ο
Υ

ΕΚ
ΓΥ

Μ
Ν
ΑΣ

Η
ΚΑ

ΙΔ
ΙΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

ΤΗ
Σ
Φ
ΙΛ
ΑΡ

Μ
Ο
Ν
ΙΚ
Η
Σ
ΤΟ

Υ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

Π
ΑΡ

Ο
Υ

-
ΑΡ

ΧΙ
Μ
Ο
ΥΣ

ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

ΚΔ
ΕΠ

ΑΠ
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
Ό
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ

ΞΗ
Σ

Π
ΑΡ

Ο
Υ

ΖΩ
ΓΡ

ΑΦ
ΙΚ
Η

-Κ
ΑΤ

ΑΣ
ΚΕ

ΥΕ
Σ 

(Π
ΑΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΚΑ

ΙΠ
ΡΟ

ΣΧ
Ο
Λ
ΙΚ
Η
Σ
Η
Λ
ΙΚ
ΙΑ
Σ,

ΤΜ
Η
Μ
ΑΤ

Α
-Ε
Ν
Η
Λ
ΙΚ
Ω
Ν

),
ΤΜ

Η
Μ
Α
ΣΧ

ΕΔ
ΙΟ
Υ

,Α
ΓΙ
Ο
ΓΡ

ΑΦ
ΙΑ
Σ,

ΚΕ
ΡΑ

Μ
ΙΚ
Η
Σ
ΚΛ

Π
-

ΚΑ
Θ
Η
ΓΗ

ΤΗ
Σ

Ο
Π
ΤΙ
ΚΟ

ΑΚ
Ο
ΥΣ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

ΚΔ
ΕΠ

ΑΠ
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
Ό
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ

ΞΗ
Σ

Π
ΑΡ

Ο
Υ

ΖΩ
ΓΡ

ΑΦ
ΙΚ
Η

-Κ
ΑΤ

ΑΣ
ΚΕ

ΥΕ
Σ 

(Π
ΑΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΚΑ

ΙΠ
ΡΟ

ΣΧ
Ο
Λ
ΙΚ
Η
Σ
Η
Λ
ΙΚ
ΙΑ
Σ,

ΤΜ
Η
Μ
ΑΤ

Α
-Ε
Ν
Η
Λ
ΙΚ
Ω
Ν

),
ΤΜ

Η
Μ
Α
ΣΧ

ΕΔ
ΙΟ
Υ

,Α
ΓΙ
Ο
ΓΡ

ΑΦ
ΙΑ
Σ,

ΚΕ
ΡΑ

Μ
ΙΚ
Η
Σ
ΚΛ

Π
-

ΚΑ
Θ
Η
ΓΗ

ΤΗ
Σ
ΚΕ

ΡΑ
Μ
ΙΚ
Η
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

ΚΔ
ΕΠ

ΑΠ
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
Ό
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ

ΞΗ
Σ

Π
ΑΡ

Ο
Υ

ΖΩ
ΓΡ

ΑΦ
ΙΚ
Η

-Κ
ΑΤ

ΑΣ
ΚΕ

ΥΕ
Σ 

(Π
ΑΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΚΑ

ΙΠ
ΡΟ

ΣΧ
Ο
Λ
ΙΚ
Η
Σ
Η
Λ
ΙΚ
ΙΑ
Σ,

ΤΜ
Η
Μ
ΑΤ

Α
-Ε
Ν
Η
Λ
ΙΚ
Ω
Ν

),
ΤΜ

Η
Μ
Α
ΣΧ

ΕΔ
ΙΟ
Υ

,Α
ΓΙ
Ο
ΓΡ

ΑΦ
ΙΑ
Σ,

ΚΕ
ΡΑ

Μ
ΙΚ
Η
Σ
ΚΛ

Π
-

ΚΑ
Θ
Η
ΓΗ

ΤΕ
Σ
ΕΙ
ΚΑ

ΣΤ
ΙΚ
Ω
Ν

3
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

ΚΔ
ΕΠ

ΑΠ
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
Ό
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ

ΞΗ
Σ

Π
ΑΡ

Ο
Υ

ΖΩ
ΓΡ

ΑΦ
ΙΚ
Η

-Κ
ΑΤ

ΑΣ
ΚΕ

ΥΕ
Σ 

(Π
ΑΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΚΑ

ΙΠ
ΡΟ

ΣΧ
Ο
Λ
ΙΚ
Η
Σ
Η
Λ
ΙΚ
ΙΑ
Σ,

ΤΜ
Η
Μ
ΑΤ

Α
-Ε
Ν
Η
Λ
ΙΚ
Ω
Ν

),
ΤΜ

Η
Μ
Α
ΣΧ

ΕΔ
ΙΟ
Υ

,Α
ΓΙ
Ο
ΓΡ

ΑΦ
ΙΑ
Σ,

ΚΕ
ΡΑ

Μ
ΙΚ
Η
Σ
ΚΛ

Π
-

ΚΑ
Θ
Η
ΓΗ

ΤΗ
Σ
ΑΓ

ΙΟ
ΓΡ

ΑΦ
ΙΑ
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

ΚΔ
ΕΠ

ΑΠ
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
Ό
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ

ΞΗ
Σ

Π
ΑΡ

Ο
Υ

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
ΥΣ

ΕΙ
Ω
Ν

Π
Ε

ΥΠ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

Ο
Σ(
Μ
Ε
Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

ΚΑ
Λ
Ω
Ν
ΤΕ

ΧΝ
Ω
Ν
Ή

Π
Λ
ΑΣ

ΤΙ
ΚΩ

Ν
ΤΕ

ΧΝ
Ω
Ν

)
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

ΚΔ
ΕΠ

ΑΠ
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
Ό
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ

ΞΗ
Σ

Π
ΑΡ

Ο
Υ

Π
ΑΡ

ΑΔ
Ο
ΣΗ

Π
ΑΡ

ΑΔ
Ο
ΣΙ
ΑΚ

Ω
Ν
Μ
ΑΘ

Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

-
ΧΟ

ΡΟ
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/4

/2
01

1

44
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Λ
ΕΥ

ΚΑ
Δ
ΑΣ

 (Δ
ΕΠ

Ο
ΚΑ

Λ
)

Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
ΣΥ

ΓΧ
ΡΗ

Μ
ΑΤ

Ο
Δ
Ο
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Ω
Ν
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν

,
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Π
ΑΡ

ΑΚ
Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Η
ΣΗ

ΤΕ
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
ΤΗ

Σ
ΕΡ

ΓΩ
Ν

ΣΥ
Ν
ΧΡ

Η
Μ
ΑΤ

Ο
Δ
Ο
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Ω
Ν

(Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ)
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

15
/4

/2
01

1

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Λ
ΕΥ

ΚΑ
Δ
ΑΣ

 (Δ
ΕΠ

Ο
ΚΑ

Λ
)

ΥΠ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

Ο
Σ
ΓΙ
Α
ΣΩ

ΣΤ
Η
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΤΟ

Υ
Κ

IN
Η
Μ
ΑΤ

Ο
ΓΡ

ΑΦ
Ο
Υ

,
ΕΠ

ΙΛ
Ο
ΓΗ

 &
 Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΣ
Μ
Ο
Σ
ΤΑ

ΙΝ
ΙΩ
Ν

,Σ
ΥΝ

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
Α
Μ
Ε

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΩ

Ν
ΚΙ
Ν
Η
Μ
ΑΤ

Ο
ΓΡ

ΑΦ
Ω
Ν

 &
 Υ
Π
Ο
ΥΡ

ΓΕ
ΙΟ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

Π
Ε
ή
ΤΕ

ή
Δ
Ε

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

ΥΠ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

15
/4

/2
01

1

45
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΑ

Λ
ΑΜ

Π
ΑΚ

ΑΣ
 (Κ

Ο
Ι.Δ

.Ε
.Κ
Α

)
ΕΡ

ΓΑ
ΤΕ

Σ
Π
ΡΑ

ΣΙ
Ν
Ο
Υ

ΥΕ
ΕΡ

ΓΑ
ΤΕ

Σ
Π
ΡΑ

ΣΙ
Ν
Ο
Υ

3
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

12
/4

/2
01

1

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΑ

Λ
ΑΜ

Π
ΑΚ

ΑΣ
 (Κ

Ο
Ι.Δ

.Ε
.Κ
Α

)
Ο
Δ
Η
ΓΟ

ΙΣ
Φ
ΑΓ

ΕΙ
Ω
Ν

Δ
Ε

Ο
Δ
Η
ΓΟ

ΙΣ
Φ
ΑΓ

ΕΙ
Ω
Ν

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

12
/4

/2
01

1

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΑ

Λ
ΑΜ

Π
ΑΚ

ΑΣ
 (Κ

Ο
Ι.Δ

.Ε
.Κ
Α

)
ΕΡ

ΓΑ
ΤΕ

Σ
ΓΕ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν
ΚΑ

Θ
Η
ΚΟ

Ν
ΤΩ

Ν
ΥΕ

ΕΡ
ΓΑ

ΤΕ
Σ
ΓΕ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

ΚΑ
Θ
Η
ΚΟ

Ν
ΤΩ

Ν
5

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

12
/4

/2
01

1

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΑ

Λ
ΑΜ

Π
ΑΚ

ΑΣ
 (Κ

Ο
Ι.Δ

.Ε
.Κ
Α

)
ΚΑ

Θ
Η
ΓΗ

ΤΕ
Σ
ΧΟ

ΡΟ
Υ

Π
Ε

ΚΑ
Θ
Η
ΓΗ

ΤΕ
Σ
ΧΟ

ΡΟ
Υ

5
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

12
/4

/2
01

1



13896 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02009292305110012*

A
/A

Ο
Ν
Ο
Μ
Α
ΣΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Π
ΕΡ

ΙΓ
ΡΑ

Φ
Η
ΕΡ

ΓΟ
Υ

Κ
Α
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ
Α

Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο
Σ-

ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ

Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π

Α
Π
Α
ΙΤ
Η
ΣΗ

ΥΠ
Ο
ΥΡ

ΓΙ
Κ
Η
Σ

Α
Π
Ο
Φ
Α
ΣΗ

Σ
(ά
ρθ
.1
4

Ν
.3
81
2/
09
)

Η
Μ
ΕΡ

Ο
Μ
Η
Ν
ΙΑ

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ
-Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π
ΕΠ

ΙΤ
Ω
Ν
ΥΠ

Ο
Β
ΛΗ

Θ
ΕΝ

ΤΩ
Ν
Α
ΙΤ
Η
Μ
Α
ΤΩ

Ν
ΓΙ
Α
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
Β
ΕΒ

Α
ΙΩ
ΣΗ

Σ
ΣΥ

Ν
Α
Ψ
Η
Σ
ΣΥ

Μ
Β
Α
ΣΕ

Ω
Ν
Μ
ΙΣ
Θ
Ω
ΣΗ

Σ
ΕΡ

ΓΟ
Υ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΑ

Λ
ΑΜ

Π
ΑΚ

ΑΣ
 (Κ

Ο
Ι.Δ

.Ε
.Κ
Α

)
Ο
Δ
Η
ΓΟ

ΙΓ
ΙΑ

ΤΟ
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α
ΒΟ

Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
Ι

Δ
Ε

Ο
Δ
Η
ΓΟ

ΙΠ
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ο
Σ

ΒΟ
Η
Θ
ΕΙ
Α

ΣΤ
Ο
ΣΠ

ΙΤ
Ι

7
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

12
/4

/2
01

1

46

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΚΑ

ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ

ΑΝ
ΑΠ

ΤΥ
ΞΗ

Σ
ΑΜ

Π
ΕΛ

Ο
ΚΗ

Π
Ω
Ν

(Κ
.Δ

.Ε
.Π

.Κ
.Α

.Α
.)

Π
ΕΡ

ΙΟ
Δ
ΙΚ
Η
ΕΠ

ΙΒ
Λ
ΕΨ

Η
ΤΗ

Σ
ΚΑ

ΤΑ
ΣΤ

ΑΣ
Η
Σ
ΤΗ

Σ
ΥΓ

ΕΙ
ΑΣ

ΤΩ
Ν

Π
ΑΙ
Δ
ΙΩ
Ν
ΚΑ

ΙΤ
Ω
Ν
ΒΡ

ΕΦ
Ω
Ν
Π
Ο
Υ
Φ
ΙΛ
Ο
ΞΕ

Ν
Ο
ΥΝ

Ο
ΙΔ

Ο
Μ
ΕΣ

-
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ
Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

47
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΤΟ

ΥΡ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 &
 Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΑΡ

ΑΧ
Ω
ΒΑ

Σ
(Κ

.Δ
.Ε

.Τ
.Π

.Α
.)

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΙ
ΚΗ

ΥΠ
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

ΤΩ
Ν
ΕΚ

Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

Ω
Ν
ΤΗ

Σ
Κ

.Δ
.Ε

.Τ
.Π

.Α
.

Δ
Ε

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ-
ΣΥ

Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΤΗ

Σ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

48
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΚΑ
Λ
ΥΒ

ΙΩ
Ν

 (Κ
ΕΔ

ΚΑ
)

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ο
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο

,Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ
ΚΑ

ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Ο
Σ

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΟ

Σ
ΓΙ
Α
ΤΑ

ΧΡ
Η
Μ
ΑΤ

Ο
Δ
Ο
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Α
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Α
(Κ
Δ
ΑΠ

,Π
ΑΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΙΣ

ΤΑ
Θ
Μ
Ο
Ι,
ΒΟ

Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
Ι)

Π
Ε

ΓΛ
ΥΠ

ΤΗ
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΚΑ
Λ
ΥΒ

ΙΩ
Ν

 (Κ
ΕΔ

ΚΑ
)

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ο
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο

,Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ
ΚΑ

ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Ο
Σ

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΟ

Σ
ΓΙ
Α
ΤΑ

ΧΡ
Η
Μ
ΑΤ

Ο
Δ
Ο
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Α
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Α
(Κ
Δ
ΑΠ

,Π
ΑΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΙΣ

ΤΑ
Θ
Μ
Ο
Ι,
ΒΟ

Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
Ι)

ΤΕ
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Ο
Σ
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΟ

Σ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΚΑ
Λ
ΥΒ

ΙΩ
Ν

 (Κ
ΕΔ

ΚΑ
)

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ο
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο

,Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ
ΚΑ

ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Ο
Σ

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΟ

Σ
ΓΙ
Α
ΤΑ

ΧΡ
Η
Μ
ΑΤ

Ο
Δ
Ο
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Α
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Α
(Κ
Δ
ΑΠ

,Π
ΑΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΙΣ

ΤΑ
Θ
Μ
Ο
Ι,
ΒΟ

Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
Ι)

Δ
Ε

Θ
ΕΑ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΚΑ
Λ
ΥΒ

ΙΩ
Ν

 (Κ
ΕΔ

ΚΑ
)

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ο
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο

,Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ
ΚΑ

ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Ο
Σ

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΟ

Σ
ΓΙ
Α
ΤΑ

ΧΡ
Η
Μ
ΑΤ

Ο
Δ
Ο
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Α
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Α
(Κ
Δ
ΑΠ

,Π
ΑΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΙΣ

ΤΑ
Θ
Μ
Ο
Ι,
ΒΟ

Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
Ι)

Δ
Ε

Μ
Ο
ΥΣ

ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΚΑ
Λ
ΥΒ

ΙΩ
Ν

 (Κ
ΕΔ

ΚΑ
)

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ο
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο

,Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ
ΚΑ

ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Ο
Σ

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΟ

Σ
ΓΙ
Α
ΤΑ

ΧΡ
Η
Μ
ΑΤ

Ο
Δ
Ο
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Α
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Α
(Κ
Δ
ΑΠ

,Π
ΑΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΙΣ

ΤΑ
Θ
Μ
Ο
Ι,
ΒΟ

Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
Ι)

Π
Ε

ΖΩ
ΓΡ

ΑΦ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

49
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

Μ
Ο
ΣΧ

ΑΤ
Ο
Υ

ΚΑ
Θ
Η
ΓΗ

ΤΗ
Σ 

- Ε
ΚΠ

ΑΙ
Δ
ΕΥ

ΤΗ
Σ
Φ
Ω
ΤΟ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΑ
Σ

Δ
Ε

ΚΑ
Θ
Η
ΓΗ

ΤΗ
Σ 

/ Ε
ΚΠ

ΑΙ
Δ
ΕΥ

ΤΗ
Σ

Φ
Ω
ΤΟ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΑ
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

Μ
Ο
ΣΧ

ΑΤ
Ο
Υ

ΤΤ
ΕΧ

Ν
ΙΤ
Η
Σ
ΚΑ

Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν
ΚΑ

ΤΑ
ΣΚ

ΕΥ
Ω
Ν

Δ
Ε

ΤΕ
ΧΝ

ΙΤ
Η
Σ
ΚΑ

Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

ΚΑ
ΤΑ

ΣΚ
ΕΥ

Ω
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

50
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΑ

Σ
Φ
ΙΛ
ΑΔ

ΕΛ
Φ
ΕΙ
ΑΣ

Π
ΑΡ

Ο
ΧΗ

ΙΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η
Σ
Φ
ΡΟ

Ν
ΤΙ
Δ
ΑΣ

ΣΤ
Ο
ΥΣ

Ω
Φ
ΕΛ

Ο
ΥΜ

ΕΝ
Ο
ΥΣ

Ο
Λ
Ω
Ν

ΤΩ
Ν
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Ω
Ν
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν

Π
Ε

ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Ν
ΕΑ

Σ
Φ
ΙΛ
ΑΔ

ΕΛ
Φ
ΕΙ
ΑΣ

Κ
.Η

.Φ
.Η

.
ΤΕ

ΕΡ
ΓΟ

Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΗ
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1

51
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

Π
ΑΛ

Λ
Η
Ν
Η
Σ

1)
ΚΑ

Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Η
Δ
ΙΔ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
ΙΑ

ΚΑ
ΙΔ

ΙΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν
ΚΑ

Ι
ΕΠ

ΙΜ
ΕΛ

ΕΙ
Α
ΚΑ

ΙΠ
ΡΟ

ΕΤ
Ο
ΙΜ
ΑΣ

ΙΑ
ΤΩ

Ν
ΤΜ

Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν
ΓΙ
Α
ΤΙ
Σ
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΣ
Μ
ΕΝ

ΕΣ
Δ
Η
Μ
Ο
ΣΙ
ΕΣ

ΕΜ
Φ
ΑΝ

ΙΣ
ΕΙ
Σ-

ΕΚ
Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

ΙΣ
. 2

)ΙΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η
ΚΑ

Λ
ΥΨ

Η
ΑΓ

Ω
Ν
Ω
Ν
ΚΑ

Ι
ΑΘ

Λ
Η
ΤΙ
ΚΩ

Ν
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν

.

-
ΙΑ
ΤΡ

ΙΚ
Ο
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

11
/4

/2
01

1


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-05-24T08:01:48+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




